


F4L 913

Motor para Tractor AX80S/E



FAHR

BLOQUE MOTOR

01 o301 7932

0213 1538

101
*
3
37*
77*
i
POS No PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0301 8675 1 |CARTER SUPERIDR COMPLETO 1=(1+%)
7 1 0336,.2279 | 10 |3UJE DE AJUSTE
8 | 0302 3448 | 10 |TORNILLD BM 14x120 DIN 931 10.9
9 | 0921 6124 | 10 |ARANDELA 2308 A 36
11 | 0336 2379 S |COJINETE DE BANCADA VER POS. 950 A 954
21} ———e—e—e—e | 4 |TAPA DE BANCADA NO SE SUMINISTRA
31| 0121 5235 | 5 |TAPON 860 B
32 | D112 2350 | 5 |TAPDN
33| 0111 8675 5 | JUNTA A 12x16 DIN 7603 CU
34 | 0121 6240 | 1 |DISCO DE CIERRE 2872 A1
35 | 0116 7266 | 2 |3UJE TENSOR B 11x16 H 2341
36 | 0223 1082 1 |DEFLECTOR
37 { D411 5333 | 2 |CLAVIJA - 6x10 DIN 1476 ALC
56 | 0121 4987 | 2 |TAPON 2627 A2
57 | 0111 8730 | 2 |JUNTA A 20x26 DIN 7603 CU
B | sessammes 2 |ANILLO TOPE VER POS. 955 - 958
71, | st 1 |TAPA BANCADA NO SE SUMINISTRA
77 | 0213 9737 1 [BUJE
109 | B213 5877 1 |TAPA TRASERA CON POS. 110
104 | 0111 2322 | 8 |[TORNILLO M 8x20 DIN 933 8.8 A4C
105 | 0110 7233 | 3 |ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
110 | 0223 4134 1 |RETEN
111 | 0302 5420 | S/N|SELLADOR g 732 RTY

27




01 0301 7932

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
S50| 0336 2380 | 6 COJINETE DE BANCADA g 69,75 MM
951] 0336 23581 6 COJINETE DE BANCADA g 69,50 MM
952| 0336 2382 5} COJINETE DE BANCADA g 69,25 MM
953| 0336 2383 6 COJINETE DE BANCADA g 69,00 MM
954| 0336 238L 6 COJINETE DE BANCADA g 68,75 "M
8955|0301 9541 1 ANILLD TOPE E = 3,C0 MM
956| 0301 9542 1 ANILLO TOPE E =3,25 MM
957| 0301 9543 1 ANILLO TOPE E 3,50 MM
958| 0301 9544 1 ANILLO TOPE E .= 3;75 MM

28




DEUTZ

FAHR

BLOQUE MOTOR:

SOPDRTE ENGRANAJE INTERMEDID

>

01 o245 8361

0210 0297

0186

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
7 | 0336 2541 1 ENGRANAJE INTERMEDIO CON
: BUJE
9 | 0210 1007 1 BUJE TENSOR
13 | 0111 0688 1 TORNILLO M 10 x 60 DIN 912 10.9
19 (0223 4348 1 SOPORTE
105 | 0223 4389 q 3UJE

8]

|
|
f
!
|
|
;



-

Use Repuestos Legitimos



A DEUTZ BLOQUE MDTOR:

FAHR SOPORTE ENGRANAJE INTERMEDIO ' al 0415 2604

D210 0297

IDJSD I

’

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
9 | 0210 1007 1 BUJE TENSOR
15 | D223, 4177 1 TORNILLD
16 | 0223 L4161 1 DISCO
19 | D223 L4348 1 SOPORTE
21 | B415 2602 1 ENGRANAJE INTERMEDIO CON
BUJE

106 | D223 L389 1 BUJE

29/1



A DEUTZ BLOQUE MOTOR:
FAHR TAPA DELANTERA 01 301 7662

0213 6313

29

‘\\\\ 7 o
&\ S

e 18
- |
~axxxaxxxxahxmwhh_____;}_ Iﬂ!ﬁ!

POS. % N® PIEZA 'CANT.‘ DENOMINACION li OBSERVACIONES
] ' [
0301 95&9‘ i ’TAPH DELANTERA ]EDN POS. 18
L1 0111 5Le1 1 |PASADOR ELASTICO 6x50 DIN 1481
6! B116 6131 1 | ANILLO DE GOMA | 8lx3 H 2857 51
7| 0110 2396 1 | TORNILLO M B8x8 DIN 933 8.8 AuC
8| 0110 7283 1 | ARANDELA B 8 DIN 137 ALC
18 | 0223 41335 | 1 | RETEN
21 1 0336 2504 i 1  TAPA i
29 | 0302 5420 | 5/N|SELLADDR 1S 732 RTV

\

50



DEUTZ BLOQUE MOTOR:
FAHR PIEZAS FIJACION TAPA DELANTERA 01 0301 8419
0213 0973
; ’*‘;: . ng“ 1\
P . :! ! \-
RSy 2
’,{'\?::‘:l:f
17 Nl 3
P TELlN '{"f/ "Ir].'?
[XCTR L1 ]
I‘ f "-_ ﬁ¢,
S, W L2
// Y /)/-.
f':‘ f‘;.-. :‘f‘.f "
S, 1
= L ]
:. ,' ,’I;/a‘.

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
210110 7101 | & | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
310111 1179 | 4 | TORNILLO M 8x70 DIN 931 8.8 ALC
10 | 0110 7240 | & | ARANDELA B 14 DIN 127 ALC
32| 0110 4016 | & | TORNILLO M 14x120 DIN 912 10.9

31




DEUTZ BLOQUE MOTOR:
FAHR TAPA LADD REG. DE AVANCE 01 o210 1795
0210 0293
/-':I;_. 3 f“ ':Q
Py R
LN
s e L e
/(/)}.,() ’//..'J“- ,"j‘yl Jf"/‘ ~I.“('u,(4/
//’..'. . K/‘; / (.f /// =DNAN
/ {/" g I{ﬁ'\
L % %( f //
( '/;l.':’::l :’;_‘T:::"'(:.‘ ;/ l‘nliJ’ z
' N I . I\“ ) b ’['/ v
i A I I 4, o St [.‘_ !
WS I
/A i y
=iy ' ! {,‘( 3 I:‘ I‘ 1!‘
. s .)Ic'fﬂ’.?a\' gt
r_:;':#" T /‘,‘-‘.’ < \(/; ’
e © 4 PN /
e “"| ) i o ‘
I i :
' (% ¥
& ¥
5
0188
POS. N? PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
11 0336 2504 1 TAPA
21 0115 6110 1 ANILLO GOMA 80 x 3 H 721
31 0111 0168 3 ESPARRAGO M B8x15 SK 6 DIN 835 8.8 ALC
4| 0110 7101 3 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
5| 0111 2824 ) TUERCA M 8 DIN 934 M 8 ALC
6| 0119 7233 3 ARANDELA B 8 DIN 127 ALC

32




DEUTZ

FAHR

BLOQUE MOTOR:

PIEZAS CONEXION INSTRUMENTOS

01 o301 4908

G210 0116

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
2 0111 8750 1 JUNTA A 24x29 DIN 7603 ALU
12 32135019 1 CAPUCHON
13 0213 5023 1 RESORTE
21 0301 8L06 1 PIEZA CONEXION

33




A

DEUTZ
FAHR

BLOQUE MDTOR:
TOBERA INYECCION ACEITE

01 o223 9589

Cantid./unid. cilind.

101

p223 9590

~~~~~~

POS. N° PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
8 (0117 3838 1 | ANILLO DE GOMA 9%1,5 H2927 FPM 1=70
101 (D223 9589 1 | TOBERA INYECCION ACEITE | PARA PISTON SIN CANAL

CON ANILLO DE GOMA

34




A DEUTZ/| BLOQUE MOTOR:
FAHR | RESPIRADEROD CARTER 01 0223 1487

0210 1921

0204 l

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

2 | 0210 1740 1 | CAND

8 | 0116.3942 | 2 | ABRAZADERA SK 33 H 735

18 | 0223 1483 | 1 | REDUCTOR

20 | 0335 8411 1 | FILTRO

21 | 0302 5420 |S/N| SELLADOR S 732 RTV

22 | 0140 0968 | 1 | MANGUERA A 25x31x307 H 7761

35



DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR:

TAPA PARA BOCA LLENADD

Ol o123 6291

0123

0050

PQS. N? PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10123 6291 1 | TAPA CON JUNTA
© | D123 6290 | 1 | JUNTA

36




PN

DEUTZ

BLOQUE MDTOR:
VARILLA MED. NIVEL ACEITE

0301 8392

POS.

0210 0069

NO PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
53| 0116 7269 1 BUJE TENSOR B 13 x 14 H 2341

58 0116 5975 1 ANILLO DE GOMA Sx2 H 721

192 [ 0301 8393 1

VARILLA SIN ANILLO

37




A DEUTZ
FAHR CARTER INFERIOR 02 0301 8399

0210 0376

0249
43

POS Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

1 | D301 ‘9735 1| CARTER CON TAPON Y JUNTA

12 | 0110 7233.| 21| ARANDELA B 8 DIN 127 A4C

13 | 0171 2333 14 | TORNILLO M 8x25 DIN 933 8.8 A4LC
it 10111 1213 3 | TORNILLO M 8x110 DIN 931 8.8 A4LC
31 | 0471 8737 1| JUNTA A 22x27 DIN 7603 CU

39 | 0111 2341 2 | TORNILLD M 8x30 DIN 933 8.8 ALC
43 109111 1200 2 | TORNILLO M 8x90 DIN 931 8.8 ALC
60 | 0111 OLLD 1| TAPON M 22x1,5 DIN 910 5.8 ALC
217 | 0302 5420 |S/N | SELLADOR 732 RTV

38



A DEUTZ
FAHR CILINDROD

84 o213 7139

Cantid./unid. cilind.

e

0213 7138

5
2=y
0193
POS. | N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

0213 7256 |5/N | SUPLEMENTO
0223 2963 |S/N | SUPLEMENTO
0223 1928 1 CILINDRO

(S = AN

39

mmm
oo
SRURNY
2 2=

M
M
0



DEUTZ
FAHR

CIGUENAL

05 0213 9155

0213 9156

]

FOS. NS PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
0213 9155 1 CIGUENAL COMPLETO
0223 1747~ 4 CONTRAPESO
0302 3238 8 TORNILLO ALLEN M 12 x 60 DIN 912 10.9
6 0121 6119 8 ARANDELA 2308 A 29
? 0117 0580 4 TAPON A 8 H 2855
8 0116 7010 b ARANDELA A7,5x1 H 984
103 0110 5166 1 ESPIGA 8 M 6x45 DIN 7
108 0223 7258 1 ENGRANAJE

40




A DEUTZ CIGUENAL:
FAHR VOLANTE Y CORONA

05 o302 3915

0216 0706

0218

POS. N° PIEZA CANT.

DENOMINACION

OBSERVACIONES

99 | 0110 L4845 | 10 | TORNILLO M 10 x 1 x 35 DIN 961 10.9
101 | 0213 1081 1 | CORONA

120 | 03848833 | 1 |VOLANTE o04og 3994

41



DEUTZ CIGUDENAL:
FAHR POLEA 05 0210 1896
0210 1893
A
0234

PQS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3 1 0213 4337 1 | POLEA
L | 0116 6951 | 1 | TORNILLO PRETENSADO M 2Lx2 IZQ.x110 HBO3 “10.9
5 | 0121 6129 | 1 | ARANDELA

42



DEUTZ
FAHR

BIELA

06 0301 6741

Cantid./unid. cilind.

0210 0002

43

NO PIEZA DENOMINACION OBSERVACIONES

0301 8676 BIELA COMPLETA SE SUMINISTRA SOLO COLOR

X VERDE
0337 1612 BUJE PERNO DE PISTON A INT. 35 MM
0213 7750 COJINETE STD. p 60,00 MM INFRAMEDIDA
VER POS. 950 a 953

36 | 0213 6101 PERNO FIJACION
103 | 0213 3871 TORNILLO PRETENSADO
9530 | 0213 7754 1 | COJINETE 1ERA. INF. @ 59,75 MM
851 | 0213 7758 1 | COJINETE 2DA. INF. @ 59,50 MM
952 10213 7762 1 | COJINETE 3RA. INF. @ 59,25 MM
953 | 0213 7766 1 COJINETE LTA. INF. @ 59,00 MM



. |DEUTZ
[A& FAHR PISTON 07 0302 32067

Cantid./unid. cilind 0213 9152

2
POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
2 0337 1660 1 PERNO PISTON g 35 MM
3 0110 7821 2 ANILLO SEGURO 35 x 1,5 DIN 472
12 0301 7982 1 PISTON SIN CANAL @ STD 102 MM
15 0223 3302 1 JUEGO DE AROS @ STD 102 MM

44



A

DEUTZ
FAHR CABEZA DE CILINDROD 08 0223 2113
Cantid./unid. cilind. *28 @ 0213 7224
*27
Z 56
*26
101 = = % 5

49 S *24 30
*29-/2 D 2 s 7!

*
2
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10210 1681 L | TORNILLD PRETENSADD
2 |0337 1666 4 | ARANDELA
L 10111 8764 2 | JUNTA A 26x32 DIN 7603 CU
5 |0111 2824 3 | TUERCA M 8 DIN 934 M8 ALC
6 (0213 7580 1| SUPLEMENTO
7 10213 7591 1| PUENTE FIJACION
8 10223 0216 1| ANILLO INTERMEDIO
21 10213 7457 1| VALVULA DE ADMISION
23 {0111 0256 1| ESPARRAGO M 10x65-504-567 DIN 835
8.8 A4C
2L 10112 L753 3 | ESPARRAGOD M B8x55-50L4-567 DIN 835
8.8 A4LC
25 [[B336& 93505 2 | RESORTE
7 10337 17448 2| PLATILLD PARA RESDRTE
26 {0116 8817 L | SEGURO CONICO 8 H 7020
29 10121 5500 2 |[-ANILLO SEGURD 851 K 4
30 | 0213 6596 2| TAPON
31 {0110 2658 1| TUERCA M 10 DIN 834 M 8 ALC
32 (0213 7306 1| ASIENTO VALVULA ESC. STD. SOBREMEDIDAS VER P0S.850
A 951
36 | 0213 7302 1| ASIENTO VALVULA ADM. STDJ SOBREMEDIDAS VER POS. 952
A 953

45




08 - 0223 2113

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

40 | D337 1762 | - 1| VALVULA DE ESCAPE

49 | D213 7096 2 | DISTANCIADOR

53 (0223 2528 9 | GUIA DE VALVULA STANDARD | SOBREMEDIDAS VER POS. 9s4

‘ A 955

56 | 0302 4030 2 | CAPUCHON PARA VALVULA

101 | 0302 4103 1 | CABEZA DE CILINDRO PREMONTADA CON PIEZAS *
950 | 0210 1686 1 | ASIENTO VALVULA ESCAPE 1RA. SOBREMEDIDA P 40,26 MM
951 | 0210 1687 1 | ASIENTO VALVULA ESCAPE 2GA. SOBREMEDIDA P 40,36 MM
952 | 0210 1683 1 | ASIENTO VALVULA ADMISION |1RA. SOBREMEDIDA P 45,76 MM
953 | 0210 1684 1 | ASIENTO VALVULA ADMISION |2DA. SOBREMEDIDA P 45,86 MM
954 | 0223 3020 2 | GUIA DE VALVULA 1RA. SOBREMEDIDA @ 15,25 MM
955 |0223 3021 2 | GUIA DE VALVULA 2DA. SOBREMEDIDA B 15,50 MM

46




A DEUTZ CABEZA DE CILINDRO: :
: FAHR CAPERUZA 08 0213 9125

Cantid./unid. cilind. 0210 0027

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
5 | 0337 1692 1 JUNTA
81 01171 1132 1 TORNILLO M 8x30 DIN 931 8.8 A4LC
91 0121 6307 1 JUNTA 2914 A8
11 0110 7101 1 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
13 | 0213 5810 1 CAPERUZA

47



DEUTZ
FAHR

ARBOL DE LEVAS

[0 0210 1229

0210 0079
7
POS. N° PIEZA  [CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 (@218 1225 | 1 ARBOL DE LEVAS
6 | 0336 7788.| 1 | ARRNDELA
7 10121 6884 1 | BUJE

48




DEUTZ
FAHR

ARBOL DE

LEVAS:

TRANSMISION ANGULAR

[0 0301 8279

~

VAN
AW
ABEN

Sw

La
~ .

i

¥
B
-

S
G

0216 5307

VER GRUPO 1 - Subgrupo 01

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
25 | 0300 7611 1 EJE DE CONEXION

26 | 0301. 3408 1 TRANSMISION ANGULAR

£7°1 0413 3718 1 JUNTA A 18x24 DIN 7603 CU

49




A

DEUTZ PARTES DISTRIBUCION:
FAHR ACC. DE BALANCINES Il 0223 0847
Cantid./unid. cilind. 0210 0008
‘ane!
& 12
15_LC
| ©
- 6
e g
=7
<
Ss
S
oJ -
/s
J
Jr
PQS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0337 1885 | 2 | BOTADOR
s | 0337 1887 | 2 | CASQUETE
6 | 0337 1876 | 2 | RESORTE
g | 0223 2840 | 2 | ANILLO DE JUNTA
12 | 0337 1888 | 2 | TUBD PROTECTOR
15 | 0213 3985 | 2 | VARILLA ALZA VALVULA (ACERD)
17 | 0223 0aLe | 1 | SOPORTE BALANCINES GOMP.| VER DESPIECE LAMINA HOJA No. 51
19 04331 1818 2| Awicto D¢ JUNTA

50



DEUTZ PARTES DISTRIBUCION:

A

FAHR SOPORTE BALANCINES [l 0223 o848
Cantid./unid. .cilind. 0210 0024
 Em— 113
n2 f @/—104
g
=) 13
=== M@ L5
M—(@ 7 i :-/"i
-7\thfL 103 (A 1o
@ ) B BN
I
e R
° NN
=
A ()
P i /ﬁ-:?/r.
P4
I
:-f: E :’:?“{
o f:;-. B
_*____..-{' Rl
POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES_
5 | 0121 6080 | 2 | ARANDELA 2306 A6
7 01113477 | 2 | ESPARRAGD AM 10x75 DIN 939 8.8 ALC
8 | 0110 2659 | 2 | TUERCA M 10 DIN 934 M8 ALC
11 | 0337 1867 | 1 | SOPDRTE DE BALANCINES
13 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA 8 10 DIN 127 ALC
20 | 0223 0849 | 2 | BALANCIN COMPLETO ADMISION Y ESCAPE
22 | 0223 7665 | 2 | EJE DE BALANCIN
103 | 0336 5861 | 2 | TORNILLO REGULACION
104 | 0111 3149 | 2 | TUERCA M 10x1 DIN 935 M8 ALC
112 | 0337 1845 | 2 | TOBERA DE ACEITE
113 | 0111 2843 | 2 | TUERCA M 6 DIN 934 M8 ALC
125 | 0213 9600 | 2 | PASTILLA
128 | D223 7661 | 2 | BUJE

51




DEUTZ
FAHR BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE 14 0223 5068
0223 5069
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
7 (0223 5070 | 1 | BOMBA DE ACEITE
Z 10111 1161*| 2 | TORNILLO M 8x55 DIN 931 10.9
5> |0116 9689 | 2 | ARANDELA 6 4 2203

52




DEUTZ REFRIGERADOR DE ACEITE:
FAHR | SERPENTINA 15 0301 8893
0210 1506
l/
i
|
i
1
i
0247
2135 ! e PIEZA CAN'.I DENOMINACION OBSERVACIONES
F
1 | 03071 8894 1 ! SERPENTINA PREMONTADA
2 | 0223 2281 2 | TUERCA CONEXION
5 |0121 6511 | 2 | COND DE JUNTA 3106 W 18
7 {0347 6285 | &4 | TUBC
11 |0347 62a6 | 2 | MORDAZA DE GOMA
12 10347 6287 | 2 | MORDAZA DE GOMA
13 10347 6298 | 2 | FERFIL U
Z3 {0112 2441 | & | TORNILLO M 8x50 DIN 933 8.8 A4LC
34 '0110 7101 | & | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
32 |0110 7233 | L | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
33 |0111 2824 | 4 | TUERCA M 8 DIN 934 M 8 A4LC




DEUTZ
FAHR FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE |5 0302 4479
0210 1235
{/ _____ i s
N 4
2
7
0205
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0336 2983 1 JUNTA
2|1 0111 1385 2 TORNILLO M 10x160 DIN 931 8.8 ALC
L | D110 7105 2 ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST AL4LC
7 | 0300 2261 1 FILTRO A 1,5 H 4123
23 | 0302 LLE? 1 SOPORTE DE FILTRO

54




A DEUTZ TUBERIAS DE ACEITE:
FAHR CANO DE ASPIRACION 16 0302 407

0210 1435

| |
PUS NG RIEZA ICAN”’. DENOMINACION OBSERVACIONES
71 0121 0230 | 1 | TUERCA DE UNIDN 3104 W 25
8| 0121 0231 | 1 |COND DE JUNTA 3106 W 25
¢ | 0110 331 | 2 | TORNILLO M 6x16 DIN 933 8.8 ALC
11| 0111 7831 | 2 | ARANDELA A 6,4 DIN 6797
12 | 0411 2815 ‘ 2 | TUERCA M 5 DIN 934 M 8 ALC
13| 0111 2299 | 2 | TORNILLO M 8x12 DIN 933 3.8 ALC
14 | 0110 7233 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
01| 0243 5982 | 4 |FIJACION CANO COMPLETO
52 | 0302 1 | CANO DE ASPIRACION




DEUTZ

FAHR

TUBERIAS DE ACEITE:
CAND DE PRESION

(6 0223 9982

0223 9977
o733 ]]
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
5 10117 4605 | 2 | ANILLO DE GOMA 14,5 x 3 H 2927 ACM 1-70
6 | 0213 8201 | 1 | PUENTE ELASTICO > HASTA MOTOR N@
7 | 0223 4165 | 1 | PUENTE ELASTICO < DESDE MOTOR No
25 | 0302 5586 | 1 | CAND

56




A DEUTZ
FAHR BOMBA DE INVECCION 1T 0302 6378

0302 1563

FIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
11 0116 £103 1 ANILLO DE GOMA 75x%3 H 2927 §IL
2. 0912~7134 L ESPARRAGO AM 10x30 DIN 939 8.8 ALC
3+ 0440, 71905 4 ARANDELA R 10,5 DIN 125 ST ALC
L1 0110 2659 b TUERCA M 10 DIN 934 M8 ALC
& 818 7231 3 ARANDELA B 6 DIN 127 A4LC
910111 2813 3 TUERCA M 6 DIN 934 M8 A4LC
54| 0302 3583 1 BOMBA DE ALIMENTACION OL4LO 004 065
55 | 0301 8849 1 JUNTA
181 | 0111 8326 1 CHAVETA Lx6,5 DIN 6888
140 | 0302 865 1 BOMBA DE INYECCIOWN B 400 A34 DO4 INCLUYE POS.

2 A 101

57



DEUTZ

FAHR

BOMBA DE INYECCION:
CANERIA LUBRICACIDN

17 0223 1632

0223 1633
PQS. No PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
110223 1641 | 1 |CANO (CORTO) PARA ORIFICIO ENTRADA LUBRI
CACION A LA DERECHA DE BOM-
BA DE ALIMENTACION.
310111 9237 | 1 | RACOR ALDIN 7623 ALC
4 {0111 8664 | 4 | JUNTA | A10x14 DIN 7603
5/0223 7136 | 1 |RACOR
101 |0302 2002 | 1 |CAND (LARGO)

PARA ORIFICID ENTRADA LUBRI
CACION A LA IZQUIERDA DE --
BOMBA ALIMENTACION.



1T 0213 1589

VALVULA DE SOBREPRESION

BOMBA DE INYECCION

DEUTZ
FAHR

A

0213 1588

3
wn (]
w
z M
ol &
o

H....l
2
i =
=2 o
o o

ol

X

T

;e

o

=
(=
—
wn
Ll
&
3| w
= o
o m
o [
Z| &
3
Lt
=z
Z a
Ol «
1
o
S -
N
o D
=>n
]
=z —
<
(3]
N O
<| 88
H T
a Mo
o - O
=z o M
oo
%]
o — oJ
o

59



DEUTZ

FAHR

ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE

INYECCION I8 0213 9796

0210 0097

0199

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
61 0121 1206 3 ARANDELA 2308 A 51
26 | 0110 7283 3 ARANDELA 9 8 DIN 137
28 | 0112 7089 1 TUERCA M 14x1,5 DIN 934 M 10 ALC
29 | 0110 7240 1 ARANDELA B 14 DIN 127
32 | 0223 5117 1 Cuso
33| 0213.9287 1 ENGRANAJE
34| D112 8196 3 TORNILLD M B8x1x25 DIN 961 8.8 ALC

60




DEUTZ
FAHR

INYECTORES

19 0223 3291

Cantid./unid., cilind.

0213 7571

0163|

POS. N PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0223 3085 1 | INYECTOR

S 0337 2164 1 | JUNTA

g | 0223 3086 1 | TGBERA DLLA 1488 - 774

11 | 3223 L4987 7 | ARANDELA FIJACION

61




DEUTZ
FAHR

FILTRD DE COMBUSTIBLE

20 0116 0243

POS.

NO PIEZA

CANT. DENOMINACION

0116 1582

0206

OBSERVACIONES

0116 D243

1 FILTRO DE COMBUSTIBLE

62




DEUTZ
FAHR

FILTRO DE COMBUSTIBLE

20 0300 7400

'01511

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10302 4115 1 FILTRO DE COMB. COMPLETO | CON VASO DECANTADOR DE AGUA
2 [0301.8134 1 ELEMENTO FILTRANTE COMP.

3 | 0300 9685 1 ANILLO DE GOMA
L {0303 9687 2 JUNTA

5 | 0300 9850 3 JUNTA

6 | 0300 9886 1 ANILLO DE GOMA
7 | 0301 9962 1 VASO PREFILTRO
8 {0301 9961 2 SOPORTE

9 | 0300 9682 3 TORNILLO

10 | 0300 9683 3 JUNTA

11 10301 9963 2 JUNTA
12 10301 9964 2 TORNILLO

13 | 030~ 9889 1 TAPA DE-FILTRO

14 (0301 9871 1 MALLA FILTRANTE (TAMIZ)

63




DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:

FAHR | | IMENTACION 21 0302 5178
0361 8613
4 - P
5 f ',J :'*-
5/@@%7”
<,
&€ .
9 1L s
PpES
vl . @
26 G":s N TR
Rl
i e
Ver subgrupo 20 ) ‘\;::_“m__-_:._.;}
PQS. N© PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
t | 0111 9246 | 9| RACOR A 8 DIN 7623 A4C
s | 0111 8688.| 18 | JunTA A 14 x 18 DIN 7603 CU
6 0301 8602 1 TUBERIA-FILTRO 2a.A BOMBA
10 (0302 4188 1 TUBERIA-FILTRO 10.A FILT.Z2a
11 | === ==—- 1 FILTRO COMPLETO VER LISTA 20-0300 7400
16 | 0110 7283 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 137
19 | 0110 7101 | 2 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
22 0301 5448 1 DISTANCIADOR
s | 0111 2361 | 1| TORNILLO M 8 x30 DIN 933 8.8 A4LC
26 | 0111 2356 | 1 | TORNILLO M 8 x40 DIN 933 8.8 A4C
32 | 0126 6160 | 1 | TUBERIA-TRAMPA A BOMBA
S6 | 0302 1869 l 1 TUBERIA-BOMBA A FILTRO 1o.
101 0301 9034 [ 1 PIEZA CONEXION ANGULAR

64



A DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:

FAHR TNYECCION 2l 0301 8184

0213 7512

PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 | 0307 8185 | 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO N2 1

2 | 0301.81856 | 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO No 2

3 | 0301 8187 | 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO No 3

4L | 0201 3188 | 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO No 4
12 | 0116 2718 | 41 |ABRAZADERA COMPLETA

14 | 0117 2260 | 1 | TORNILLD M 5x12 DIN 933 8.8 ALC
1% | 0111 2813 | 1 | TUERCA M 5 DIN 934 M8 A4LC
' 0110 7631 | 1 | ARANDELA B 6 DIN 127 A4C

65



DEUTZ| TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR RETORNO 21 0213 7521

’

POS | N° PIEZA 'CANT.‘ DENOMINACION = OBSERVACIONES

b 0302 1867 1| CANERIA DE RETORNO

66



DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR RETORND 2' 0213 7525

0213 7524

0254
LA [CANT.‘ DENOMINACION OBSERVACIONES
| 0243 7526 1 | TUBERIA DE RETORNO
b 0111+8650 | 10 JUNTA A 8x12 DIN 7603 CU
5 0111 9231 | 3 RACOR A 2-3 DIN 7623 ALC
B 0121 6482 | 1 | RACOR DOBLE 3103 F 5

67



DEUTZ
FAHR

ADMISION DE AIRE:
MULTIPLE DE ADMISION

22 0301 8059

0210 2197

POS. ‘ Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
i
1 0213 4712 1 MULTIPLE DE ADMISION
2 i 0223 0704 | 4 JUNTA
4 0111 2824 8 TUERCA M 8 DIN 934 M8 A4C
5 0110 1492 8 ARANDELA A 8,2 DIN 6797 A4C
7 8 ESPARRAGOQO M 8 x 40 504 567 DIN 835 10.9

0113 6481

68




FAHR

DEUTZ

VENTILADOR DE REFRIGERACION

39 0301 8299

0301 8300

POS N PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1|1 0301 9640 d CARCASA
5 | 0303.83086 1 ROTOR
L | D301 8268 1 POLEA
5 ({0111 1589 1 TORNILLO M 12x140 DIN 831 8.8 ALC
& | 0110 9041 2 RODAMIENTO 6204 C3 DIN 625
710110 7834 2 ANILLD L7%x1,75 DIN 472
8 | 0301 LL68 1 DISTANCIADOR
9 | 0301 LLe6 1 £JE HUECO
10 | D301 LLe7 d ARANDELA
11 {0111 2858 1 TUERCA M 12 DIN 934 M 8 A4LC
12 [T 12918 3 TORNILLO M 8x110 DIN S31 8.8 A4LC
13 FETTY 1207 1 TORNILLO M 8x100 DIN 931 8.8 A4C
14 1 0110 7101 5 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
15 1 01171 2824 1 TUERCA M 8 DIN 934 M 8 ALC
16 | U116 7276 1 TAPON ROSCADO M6 A H 2356
100 ' 0301 8298 1 TURBOVENTILADOR COMPLETO

69




A FANR

VENTILADOR DE REFRIGERACION:

CORREA

39 0302 3228

0302 5634
0233
POS. ‘ Ne PIEZA ICANT‘ DENOMINACION 1 OBSERVACIONES
| [
16 10302 3228 ! 1 | CORREA 19,5 x 1483 H 3701
g

10




DEUTZ SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHR LISTON DE GUIA 40 0213 7135
0213 7134
‘ i
i
0239
POS. N% PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
il 0213 7261 1 | LISTON GUIA
> 0110. 3316 8 | TORNILLO M &x16 DIN 933 8.8 A4C
6 0110 7231 8 | ARANDELA B 6 DIN 127
7 0336 1809 1 | BOQUILLA DE GOMA
8 0116 0582 3 | BOQUILLA DE GOMA F 8,;5%21x1,5 H 298
9 0110 7085 1 | ARANDELA A 6,4 DIN 125 ST A4C

71




SISTEMA GUIA DE AIRE

GUIA DE AIRE TRASERA

REFRIGERANTE:

40 0213 6096

0213 6095

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 | 0210 1805 | 1 | GUIA DE AIRE TRASERA

3 | 0111 2240| 1 | TORNILLO M 6x12 DIN 933 8.8 ALC
L | 0111 7231 | 1 | ARANDELA B 6 DIN 127 ALC

5 | 0121 5850 | 1 | ARANDELA 1144 D

& | 0111 2299 | 1 | TORNILLO M 8x12 DIN 933 8.8 ALC
7 | 0110 7283 | 1 | ARANDELA B 8 DIN 137 ALC

9 | 07111 2240 | 1 | TORNILLD M 6x12 DIN 933 8.8 ALC
0 | £110 7095 | 1 | ARANDELA A 6.4 DIN 125 ST A4LC
11 | D410 7231 | 1 | ARANDELA B 6 DIN 127 A4C
12 0111 2813 1 + TUERCA M 6 DIN 934 M8 A4LC

13 | 0116 7425 | 1 | BOQUILLA D 13,5x17x1,5 H 2928
15 1 73410 7101 | 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4LC
!

|
|

|
!!
|

12



DEUTZ SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHR GUIA DE AIRE INFERIOR 4[] 0301 8907

0213 7121

—
27 e X
4 o Lr
oy [ x>
e )]
g A
i S
.
0238
POIS. NY PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3 | D210 1802 1 JUNTA PARA CANOS
4 0111 2299 | 2 | TORNILLD M B8x12 DIN 933 8.8 A4LC
5 |0110 7233 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
6 0110 7101 2 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ALC
15 | 0301 8902 1 | GUIA DE AIRE INF. :
i

13



DEUTZ

SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE

FAHR GUIA DE AIRE SUPERIOR 40 0213 0486
0213 0487
0253
POS. N2 PIEZA CANT. DENOMINACION | OBSERVACIONES
1 10213 0486 | 1 | GUIA DE AIRE SUF. ‘cum POS. 2.y 4
2 |0121 2482 .| 1 | CIERRE |
4 {0121 2483 | 1 | CIERRE i

74



DEUTZ| SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHR GUIA DE AIRE DELANTERA 40 0213 7103
0213 6108
=7 RS
4 S
e : R I
PR 2 SNUT
. . - l’—ru'f’-\r\ “‘“‘::‘\:;:i
l." :‘. /‘i// :‘.:_-. :-_:—7.;;',5_‘“ 3 E',:
'-. “;x\““-i\‘:\._;:, '_’;_;ﬂ "
= e
s
& £
“LF | 64
= Yo " :
Ny Ve i &
e 02
'y Sa @16
“a Pia\ §s
N, R6
____-__f'j -.97
[0240]
POS. I N PIEZA ,CANT.] DENOMINACION j OBSERVACIONES
2 | 0111 2240 ‘ 1 | TORNILLO | M 5x12 DIN 933 8.8 ALC
301107231 | 1 | ARANDELA | B 6 DIN 127 ALC
L | 0121 5850 ! 1 ARANDELA | 1144 D
510111 2299 | 1 | TORNILLO | M 8x12 DIN 933 8.8 ALL
60110 7233 | 1 | ARANDELA | B 8 DIN 127 ALC
7 /8110 7101 | 1 | ARANDELA | A 8,4 DIN 125 A4LC
2 /0111 2813 | 1 | TUERCA | M 5 DIN 934 M 8 A4LC
i0 10110 7095 | 1 | ARANDELA | A 8,4 DIN 125 ALC
12 0111 2240 | 1 | TORNILLO M 6x12 DIN 933 8.8 A4LC
'3 10110 7231 | 1 | ARANDELA B 6 DIN 127 ALD
't [ 0210 1698 | 1 | GUIA DE AIRE DEL.
& 011€ 7425 | 1 | BOQUILLA | D 13,5x17x1,5 H 2928

75



DEUTZ SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHR CHAPA PROTECTORA 40 0223 1906

0223 1905

Pos,!: N° PIEZA ICANT.l DENOMINACION : OBSERVACIONES
1! 0223 1807 | 1 ‘ CHAPA PROTECTORA i
310111 2260.; & | TORNILLO M 5x12 DIN 933 8.8 ALC
4 | 0110 7231 | & | ARANDELA B 6 DIN 127 A4C
510121 5850 ¢ 4 | ARANDELA A 144 D
€ ! 0111 2307 ' 3 | TORNILLO M B8x16 DIN 933 8.8 A4LL
7 1 0110 7233 3 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
510110 7101 | 3 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C

16



A

DEUTZ
FAHR

COLECTOR DE ESCAPE

1 0301 8900

0301 8906

0251

PQS. NY PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

3 | 0337 1689 | 4 | JunTA

4 | 0331.6466 | 8 | TUERCAS 235245 D

5 | 0112 6895 | 8 | ESPARRAGOD M 8x35 504 567 DIN 835 8.8
ALC

8 |0307 8700 | 1 | MULTIPLE DE ESCAPE |

15 | 0111 5479 | 1 | PASADOR 8x55 DIN 1481

17




:> HASTA MOTOR

N2 404 617
DEUTZ GENERATRIZ:
FAHR ALTERNADOR 44 0301 8636

0301 8262

45
,.,"" 8
14 M
13 o
® &)
3 M
00 o )
)
101 2

POS. : N PIEZA !CANT.l DENOMINACION OBSERVACIONES

4 10301 8562 | 1 ‘ DISTANCIADOR |

e | 0112 4803 | 1 | TORNILLO | M 10x130 DIN 931 8.8 ALC
13 | 0110 2659°| 2 | TUERCA | M 10 DIN 934 M 8 ALC

%t | 0110 7235 | 2 | ARANDELA | B 10 DIN 127 A4C

1S 0110 7233 | 2 | ARANDELA | B 8 DIN 127 ALC

19 | 0111 2333 | 1 | TORNILLO | M 8x25 8.8 A4LC DIN 933
20 {0110 7101 | 1 | ARANDELA | A 8,4 DIN 125 ST A4C

22 |0111 1193 | 1 | TORNILLO | M 8x80 DIN 931 B.8 ALC
L0 10302 3041 | 1 i SOPORTE |

.7 /0302 3100 | 1 | DISTANCIADOR

43 10302 3099 | 2 | DISTANCIADOR

45 | 0412 2402 | 1 | TORNILLO M 10x110 DIN 931 8.8 ALD
69 | 0302 1725 | 1 | TENSOR |

70 | 0302 4431 1 | ALTERNADOR |
100 | 0111 1346 | 1 | TORNILLO | M 10x95 DIN 931 8.8 ALC
101-{0111 1207 1 | TORNILLO

M 8x100 DIN 931 8.8 ALC

78



DESDE MOTOR
N2 404 618

DEUTZ | GeneraTRIZ:
FAHR | , 1crNaboR 84 0302 s635

0302 5634

0349

POS. N® PIEZA CANT, DENOMINACION i OBSERVACIONES
1 0302 5099 1 |SOPORTE |
2 | 0301 8562 17 |DISTANCIADOR l[E=6 M M
3 | 0302 3099 | 2 |DISTANCIADOR E=8 M
4 | 0302 3100 7 |DISTANCIADOR |E =10, s MM
5 | U302 1535 1 |ALTERNADOR 112 V=28 A C/REG.INCORPORADO
6 | 0112 4803 7 ITORNILLO M 10 x 130 DIN 931 8.8 A4C
7 10112 2402 1 |TORNILLO M 10 x 110 DIN 931 8.8 A4C
g8 10111 1350 1 |TORNILLO M 10 x 95 DIN 931 8.8 A4C
¢ 10111 1207 1 |TORNILLO M 8 x 100 DIN 931 8.8 A4C
A0 'I'rm 1193 | 1 |TORNILLO M 8 x 80 DIN 931 8.8 A4C
11 | 0111 2333 1 |TORNILLO M 8 x25 DIN 933 8.8 A4C
12 | 0110 7235 3 |ARANDELA B 10 DIN 127 VZ KC
i3 (0110 7233 3 |ARANDELA B 8 DIN 127 vZ KC
14 | 0110 7101 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
15 | 0170 2659 | 2 |TUERCA M 10 DIN 934 M 8 A4C
17 10302 1725 1 |TENSOR |

|

|

|

| |

‘ H

79



)

ﬁ

\

J

W

!

\

:

/

)
@

Use Repuestos Legitimos



DEUTZ ARRANCADOR:
FAHR MOTOR DE ARRANGQUE 44 0213 1083
0210 0771
POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3 | 0119 7235 | 3 | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
7 | 0112 7134 | 3 | ESPARRAGD AM 10x30 DIN 939 8.8 ALC
8 | 0110 2659 | 3 | TUERCA M 10 DIN 934 M 8 A4LC
13 | 0302 3110| 1 | MOTOR DE ARRANQUE

81



DEUTZ INSTRUMENTOS DE MEDICION:
FAHR BULBOS DE ACEITE Bl o302 3070
03C2 3069
":’ b
e/
i T
| | Q
‘;——;:',' = f- 3 “\"-\::.::- 8
T W
NS S 9
W] ‘:.— RO ’_\‘ 6
= "--."‘-S‘?;' 1o n m
TSR Y
AR
s "l
‘\:. :::..:

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION QOBSERVACIONES
6 |0D111 eees 1| Junta A 14x18 DIN 7603 CU
8 |0302 3070.| 1| BULBO PRESION DE ACEITE | PARA LUZ DE AVISO
9 |0302 3529 1| BULBO PRESION DE AGEITE | PARA RELODJ
10 |0302. 4070 1| BULBOD TEMP. DE ACEITE | PARA LUZ DE AVISO
11 |0302 3329 1| ADAPTADOR

82




-

DEUTZ

FAHR

INSTRUMENTOS DE MEDICION:

BULBOS TEMPERATURA

Bl 0213 ouos

CANT.

POS. Ne PIEZA DENOMINACION OBSERVACIONES
1 [ 0213 0L98 1 BULBO TEMP. CABEZA "PARA LUZ DE AVISO
2 | 03024034 1 BULBO TEMP. CABEZA PARA RELOJ

83




DEUTZ
FAHR

LOTE DE JUNTAS

90 0301 9888

POS. l

Ne PIEZA

I CANT.| DENOMINACION

’

OBSERVACIONES

10301 9890

1 | LOTE DE JUNTAS

B84



A DEUTZ
FAHR CONJUNTO PARA UNA BOCA 90 o301 9874

CONJUNTO PARA UNA BOCA
* CILINDRO
* JUEGO DE AROS
* PISTON
* PERNO DE PISTON
* ANILLOS DE SEGURO

* BUJE DE BIELA 0184

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 0301 9874 | S/N| CONJUNTO PARA UNA BOCA
COMPLETO

85






FSL 913

Motor para Tractor AX100S/E



DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR

Bf 0301 8315

U213 4588

’

POS. N° PIEZA ICANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 {0301 8816 ! 1 CARTER SUF. PREMONTADD 1=(1+%)
3 | 04214887 | 2 TAPON 2827 A2
4 {0111 8730 I 2 | JUNTA A20x26 DIN 7603 CU
5 {0121 5235 =) TAPON 8 60 B
& | 0112 2350 i & | TAPON M 12 x 1,5 DIN 908 A4C
7 10111 8675 | 6 JUNTA A 12 x 16 DIN 7603 CU
8 {0121 6240 1 DISCO DE CIERRE 2872 A1
9 |0116 7266 2 BUJE TENSOR B 11x16 H 2341
10 | 0336 2379 6 COJINETE DE BANCADA STO @ 70,00 MM -INFRAMEDI-
DA VER PDS. 950-954
29 {0336 2279 |12 BUJE DE AJUSTE 0150-01-01 87
30 | 0302 3448 |12 TORNILLO PRETENSADO BM 14x120 DIN 931 10,9
31 {0121 6124 |12 ARANDELA PLANA 2038 A 36
36 | mm——————— 2 ANILLO DE TOPE VER POS. 955-958
47 0111 5333 2 CLAVIJA 6x10 DIN 1476 A4LC
50 | mmmmmmmem 1 TAPA DE BANCADA NO SE SUMINISTRA
51 | memmm 5 TAPA DE BANCADA NO SE SUMINISTRA
53 | 0223 1082 1 DEFLECTOR
54 10213 9737 1 BUJE
101 | 0213 5977 1 TAPA TRASERA CON RETEN
104 | 0111 2322 8 TORNILLO MB8x20 DIN 933 8.8 A4C
105 | 0110 7233 8 ARANDELA B8 DIN 127 ALC
110 | 0223 L4134 1 RETEN

87

————=.




01 - 0301 8815

POS. N? PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
111 | 0302 s420 |S/N, SELLADOR S 732 RTV
950 | 0336 2380 | 6 | COJINETE DE BANCADA P 69,75 MM
951 | 0336 2381 | 6 | COJINETE DE BANCADA B 69,50 MM
952 | 0335 2382 | 6 | COJINETE DE BANCADA P 69,25 MM
953 | 0335 2383 | 6 | COJINETE DE BANCADA P 69,00 MM
954 | 0336 2384 | 6 | COJINETE DE BANCADA P 68,75 MM
955 | 0301 9541 | 1 | ANILLO TOPE E = 3,00 MM
956 | 0301 9542 | 1 | ANILLO TOPE E = 3,25 MM
957 | 0301 9543 | 1 | ANILLO TOPE E = 3,50 MM
958 | 0301 9544 | 1 | ANILLO TOPE ' E = 3,75 MM
1
1

88



A DEUTZ BLOQUE MOTOR:

FAHR SOPORTE ENGRANAJE INTERMEDID Bl 0213 8361

0210 0297

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

7 |0336 2541 | 1 ENGRANAJE INTERMEDID CON

DL LT f o
o BUJE

9 (D210 1007 1 BUJE TENSOR

13 (0111 0688 1 TORNILLO M 10 x 60 DIN 912 10.9
19 [0223 L4348 1 SOPORTE '
106 (D223 4389 1 3UJE




Use Repuestos Legitimos



DEUTZ
FAHR

BLOQUE MDTOR:
SOPORTE ENGRANAJE INTERMEDID

<

' nl 0415 2604

0210 0297

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
9 [ 0210 1007 1 BUJE TENSOR
15 | 0223, 4177 1 TORNILLO
16 | 0223 L4161 1 DISCO
19 | 0223 L4348 1 SOPORTE
21 | 0415 2602 1 ENGRANAJE INTERMEDIO CON
BUJE
106 | 0223 4389 1 BUJE

89/1




A DEUTZ BLOQUE MOTOR :
FAHR TAPA DELANTERA 01 0301 7909

0213 6313

'-_\ {_\‘ A\ X ". a
\._-.\\.:;.. m\ ) AR ‘ \
AR (O it Yo
VY \\\\\\\\\\\\ RS
'_!'I & : \\‘\\:‘.\\! bt e
| IR

Y

POS. N¢ PIEZA ' CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0301 9552 ! 1 TAPA DELANTERA CON RETEN
4| D111 5461 | 1 PASADOR ELASTICOD 6 x 50 DIN 1481
&| 0116 6111 | 1 ANILLO DE GOMA 80 x 3 H 2927 SI.
7| @110 2396 \ 1 | TORNILLO M 8x8 DIN 833 8.8 A4LC
8| 0110 7283 | 1 ARANDELA B 8 DIN 137 A4LC
481 0223 4935 | 7 RETEN
21 | 0336 2504 1 TAPA
29 | 0302 5420 S/N1 SELLADOR 5 732 RTV
|

90



DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR:
PIEZAS FIJACION TAPA DELANTERA 0' 0301 8419

0213 0973

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

2.1 0910 <7904 4 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC

2 | 01111179 b TORNILLO M 8x70 DIN 931 8.8 ALC
10 | 0110 7240 L ARANDELA B 14 DIN 127 ALC
321 0110 L4016 4 TORNILLO M 14x120 DIN 912 10.9

9




ZZ&X DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR:
TAPA LADO REG. DE AVANCE

01 o210 1795

ey 0210 0293
o /‘- f‘/
PR " :
i, /
A
(B
. : /'} :f e lJ'
e ,'&1J/ 7 L
N Yt o e O
1'_,’1 ,!, : 4 ".
C“" ‘:r .I I>: Ir||fl r/
¢ L ’ A
A 5 __‘__‘/‘-:l_'l(
%
5
o188
POS. No PIEZA 'CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
|
10336 2504 | 1 | TAPA
2| 0116 6110 | 1 | ANILLO GOMA 80 x 3 H 721
3| 0111 0168 | 3 | ESPARRAGO M 8x15 SK 6 DIN 835 8.8 ALC
4| 0110 7101 | 3 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
5| 0111 2824 | 3 | TUERCA M 8 DIN 934 M 8 A4LC
6| 0119 7233 | 3 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C

\)?




DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR:

PIEZAS CONEXION INSTRUMENTOS

01 o301 4908,

L210 0116

POS. N PIEZA |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

2 (0111 8750 | 1 | JunTA A 24x29 DIN 7603 ALU
12 | 0213-5019 | 1 | CAPUGHON |

13 | 0213 5023 | 41 | RESORTE

21 |0301 8406 | 1 | PIEZA CONEXION

93




A

DEUTZ
FAHR

BLOQUE MOTOR:
TOBERA INYECCION ACEITE

01 o223 9589

Cantid./unid. cilind.

0223 9590

o -
Lot S -
oo /f)‘—‘-* il
s A / :-.'../
: b - - .
e -4 ==t L N
R e A
.- Yok Lo, e meaa g ]
{7 [ - =
/ RN -
147, ] -‘)-_‘..“'_:- o '.‘f:,)t
gpbe 1N A=l P el G
e » 2 P b e
' - S Pt
| -
i . /
vife ! g
-'I-.’ ! -’ '
v . /
5 ~
i|/’/‘| ~ /
T4 - !
r’."./". 0 /
fen & I
S ™ '
e T - e
Ve Tl meay T e /
“x - Ve s
...ﬂ_J_./_- b ) Sltmeell '
101 B
N
N
N
S

0191|

.

POS. Ne PIEZA | CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
8 |0117 3838 | 1 | ANILLO DE GOMA 9%1,5 H2927 FPM 1-70
101 |0223 9589' | 4 | TOBERA INYECCION ACEITE | PARA PISTON SIN CANAL

CON ANILLO DE GOMA

94




A DEUTZ BLOQUE MOTOR: .
FAHR | RESPIRADERO CARTER 01 0223 1487

0210 1921

0204 l

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

2 | 0210 176460 | 1 | CAND
8 | 0116.3942 | 2 | ABRAZADERA SK 33 H 735

18 | 0223 1483 1 REDUCTOR
20 | 0335 8411 1 FILTRO
21 | 0302 5420 |S/N| SELLADOR S 732 RTV

22 | 0140 0968 1 MANGUERA R 25x31x307 H 7761

95



DEUTZ BLOQUE MOTOR:
FAHR TAPA PARA BOCA LLENADO Bl 0123 6291

0123 0050

¢

9 ED’123 6291

2 10123 6290

1 TAPA CON JUNTA

POS. i N PIEZA ’CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
[
! 17 | JUNTA

.
|
|
|
|
|
I
|

96



A DEUTZ BLOQUE MOTOR:
FAHR VARILLA MED. NIVEL ACEITE 01 0301 8866

0210 0069

’

POS. | N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
53 | 0116 7269 1| BUJE TENSOR B 13 x 14 H 2341

58 | 0116+5975 1 ANILLO DE GOMA P 2-106

100 | 0307 8868 1| VARILLA SIN ANILLO

a7



[f&& DEUTZ
FAHR CARTER INFERICR 02 0301 8836

0210 0376

217

‘ 0216

.

POS. | N° PIEZA | CANT) DENOMINACION OBSERVACIONES
12 {9110 7233/,| 23 | ARANDELA | B 8 DIN 127 ALC
13 {0111 2333 7| 16 | TORNILLOD | M 8x25 DIN 933 8.8 AuLC
b {0111 1213 5 | TORNILLD ' M 8x110 DIN 931 8.8 A4LL
15 10111 8784 1 | JUNTR ANULAR | A 30x36 DIN 7603 CU
16 | 0122 D240 1 | TAPON | M 30x1,5
39 10111 2341 2 TORNILLO | M 8x30 DIN 933 8.8 A4LC
L3 {0111 1200 2 TORNILLO | M 8x90 DIN 931 8.8 ALC
208 0301 9929 CARTER CON TAPON Y JUNTA !
217 10302 5420 | £/N SELLADOR | S 732 RTV

|
|

|
|
|

98



Zﬁ&k DEUTZ
FAHR CILINDROD

04 0213 7139

Cantid./unid., cilind.

2

0213 7138

5
2-4
POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

2 {0213 7256 |S/N| SUPLEMENTO
4 | 02232963 |S/N | SUPLEMENTO
5 10223 1928 1 CILINDRO

99

mmm
OO
=B U
A==

M
M
D2



Alnsiz

CIGDENAL

05 0301 8669

0301 8668

2
/ 5
® > —~/
e #
Y 3
A\ k R
' o/ /A
0 103
(, N~
~ X,
108
70
Og
POS. N¢ PIEZA |CANT DENOMINACION ‘ OBSERVACIONES
» |
1 |0301 8663 | 1| CIGUENAL GOMPLETO |
3 {0223 1747.| U | CONTRAPESO |
L |0302 3238 | 8| TORNILLD | M 12x60 DIN 912 10.9
5 |0121 6119 | 8 | ARANDELA | 2308 A 29
6 {0117 0580 | 5 | TAPON A B H 2355
7 | 0116 7010 5 | ARANDELA R 7,5x1H 984
103 | 0110 5166 | 1| ESPIGA § M6 x 45 DIN 7
108 | 0223 7258 | 1| ENGRANAJE

100




A DEUTZ/| CIGUENAL:
FAHR VOLANTE Y CORONA 05 0302 3915

0216 0706

I3

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

99| D110 4BL5 | 10 TORNILLO M 10x1x35 DIN 961 10.8
101 0213 1081 1 CORONA
121| 0302 3508 ] VOLANTE

101



A DEUTZ
FAHR

CIGUENAL:
POLEA 05 0301 827
0213 2535
®
2
POS. N? PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
5 10116 6951 | 1 | TORNILLO PRETENSADO M 24x2 1ZQ. X 110 H8O3 10.9
5 10121 6128 | 1 | ARANDELA 2308 A 40
»> | 0301 8344 | 1 | POLEA CON AMORTIGUADOR




A

DEUTZ
FAHR

BIELA

06 o301 6741

Cantid./unid. cilind.

0210 0002

0171

POS.| N PIEZA  [CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
110301 8676 1 BIELA COMPLETA SE SUMINISTRA S0LO COLOR
. VERDE
5 (0337 1612 1 BUJE PERNO DE PISTON g INT. 35 MM
15 | 0213 7750 1 COJINETE STD. # 60,00 MM INFRAMEDIDA
VER POS. 950 g 953

36 | 0213 6101 1 PERND FIJACION

183 | B243 3871 2 TORNILLO PRETENSADO
895 D213 7754 1 COJINETE 1ERA. INF. @ 59,75 MM
951 | 0213 7758 1 COJINETE 2DAR. INF. @ 59,50 MM
952 | D213 “7762 | COJINETE 3RA. INF. @ 59,25 MM
953 | 0213 7766 1 COJINETE LTA. 1INF. P 59,00 MM

103




DEUTZ
D/.\\X FAHR PISTON 07 o302 3267

Cantid./unid. cilind 0213 9152

2
POS. N° PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
2 | 0337 1660 | 1 | PERNO PISTON g 35 MM
3 0110 7821 2 ANILLO SEGURO 35 x 1,5 DIN 472
12 0301 7982 1 PISTON SIN CANAL # STD 102 MM
1 | JUEGD DE ARCS B STD 102 MM

15 | 82233302

104



A DEUTZ
FAHR CABEZA DE CILINDRO 08 0223 2113

Cantid./unid. .cilind. 0213 7224

3C

*
Z‘MW
POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10210 1681 L | TORNILLO PRETENSADO
2 |0337 1666 L . ARANDELA
4L 10111 BA764L 2 | JUNTA A 26x32 DIN 7603 CU
5 |0111 2824 3 | TUERCA M 8 DIN 934 M8 A4LC
6 |0213 7580 1 | SUPLEMENTO
7 10213 7591 1| PUENTE FIJACION
8 10223 0216 1| ANILLO INTERMEDIO
21 10213 7457 1| VALVULA DE ADMISION
23 0111 0256 1| ESPARRAGO M 10x65-504-567 DIN 835
8.8 A4C
24 10112 4753 3 | ESPARRAGO M 8x55-50L4~567 DIN 835
8.8 A4C
25 | 0336 9305 2 | RESORTE
27 |0337 1748 2| PLATILLO PARA RESORTE
286 | 0116 8817 4 | SEGURO CONICO 8 H 7020
25 | 0121 5500 2 |*ANILLO SEGURD 951 K &4
30 | 0213 6596 2| TAPON
31 | 0110 2659 1| TUERCA M 10 DIN 8934 M 8 ALC
32 | 0213 7306 1| ASIENTO VALVULA ESC. STD.J SOBREMEDIDAS VER P0S.950
A 951
36 | 0213 7302 |. 1| ASIENTO VALVULA ADM. STD.J SOBREMEDIDAS VER POS. 9592
A 953

105



08 - 0223 2113

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

40 | 0337 1762 VALVULA DE ESCAPE

© 1
49 | 0213 7096 2 | DISTANCIADOR
53 | 0223 2528 2 | GUIA DE VALVULA STANDARD | SOBREMEDIDAS VER POS. 954
' R 955 '

56 | 0302 4030 2 | CAPUCHON PARA VALVULA

101 (0302 4103 1 | CABEZA DE CILINDRD PREMONTADA CON PIEZAS *

950 | 0210 1686 { 1 | ASTIENTO VALVULA ESCAPE 1RA. SOBREMEDIDA B 40,26 MM
951 | 0210 1687 | 1 | ASIENTO VALVULA ESCAPE 2GA. SOBREMEDIDA P 40,36 MM
952 | 0210 1683 1 | ASIENTO VALVULA ADMISIDN | 1RA. SOBREMEDIDA B 45,76 MM
953 (0210 1684 1 | ASIENTO VALVULA ADMISION |2DA. SOBREMEDIDA B 45,86 MM
954 (0223 3020 2 | GUIA DE VALVULA 1RA. SOBREMEDIDA B 15,25 MM
955 |0223 3021 2 | GUIA DE VALVULA 2DA. SOBREMEDIDA A 15,50 MM

106



A DEUTZ CABEZA DE CILINDRO:
FAHR CAPERUZA 08 o213 9125

Cantid./unid. cilind. 0210 0027

PQOS. No PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
51 0337 1692 1 JUNTA
8| 0111 1132 1 TORNILLO M 8x30 DIN 931 8.8 ALC
91 0121 6307 1 JUNTA 2914 AB
193] 04944, 72109 1 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
13| 0213 5910 1 CAPERUZA

107



DEUTZ

FAHR

ARBOL DE LEVAS

10 0213 soev

0210 0079
FQS. N¢ PIEZA !CANT.I DENOMINACION | OBSERVACIONES
1 !
I 0213 5221 | 1 | ARBOL DE LEVAS
& | 0336 7783 | 1 | ARANDELA
7 | 0121 6884 | 1 | BUJE

108



!! DEUTZ ARBOL DE LEVAS:
FAHR TRANSMISION ANGULAR & lo ‘0301 8279

0216 5307

/‘/ fore
A '*,'
e e .
e, ' "
2 /J o L
.t ‘J:'. - L)
S gy, 2y G-
porhy P -":;. ] “4';; N
L TSP VR | b
) S A I
7 f,\

VER GRUPO 1 - Subgrupo 01

A

.*\Q

~ =~ .‘!' ;
NS

g M
\Q‘\\
“1"-_:‘:“
A

AN

S

. ",
e TS z Ny
'r":’-;:-“:. ’ﬁ, / ‘i_?_)\,
é':'?,’,’ 7 i
4 5
i -/;} o 1
P it V74d ";\\1 7
/ |‘."I= ot I':;;/
.‘4 HAH o T iy
1, Vi i R 5
i /;Hr_ it P e
“ [Tt e
R N
e
P
0197
POS, Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

25 ( 0300 7611 1 EJE DE CONEXION
26 | 0301, 8408 1 TRANSMISION ANGULAR

27 1 0111 8718 1 JUNTA A 18x24 DIN 7603 CU

109



DEUTZ
| FAHR

PARTES DISTRIBUCION:
ACC. DE BALANCINES

Il 0223 0847

Cantid./unid. cilind.

0210 0008

—

(O e ey
GO

)
15
(3 | 8
O 6 -
& | &6
N
S5/
S
J @ ;
—3 1]
0| A
PQOS. N? PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0337 1885 2 BOTADOR
5 0337 1887 2 CASQUETE
6 0337 1876 2 RESORTE
9 0223 2840 L ANILLO DE JUNTA
12 0337 1888 ) TUBO PROTECTOR
15 0213 3985 2 VARILLA ALZA VALVULA (ACERD)
17 Q223 08uLa 1 SOPORTE BALANCINES COMP. VER DESPIECE LAMINA HOJA No.111

110



A

DEUTZ
FAHR

PARTES DISTRIBUCION:
SOPORTE BALANCINES

Il 0223 0848

Cantid./unid. .cilind.

0210 0024

(@ i
@\ g .
u\\j;_ oo
@® B ISR
N) .: }‘n E ‘f,"rff‘
15;’ 3 > a:i' | ﬁﬁ%
dh | &
8 1 5
P62
PR
i SR 3}
= Pt
oo ﬁ,l.
_}r,..-’r E..;_/
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
5 | 0121 6080 2 ARANDELA 2306 A6
7 10111 3477 2 ESPARRAGO AM 10x75 DIN 939 8.8 A4LC
8 | 0110 2659 2 TUERCA M 10 DIN 934 M8 A4LC
11 0337 1867 1 SOPORTE DE BALANCINES
13 | 0110 7235 2 ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC
20 | D223 0849 2 dALANCIN COMPLETD ADMISION Y ESCAPE
22 | 0223 7665 2 EJE DE BALANCIN
103 | 0336 5861 2 TORNILLD REGULACION
104 {0111 3148 2 TUERCA M 10x1 DIN 935 M8 ALC
112 | 0337 1845 2 TOBERA DE ACEITE
113 [ 0111 2813 2 TUERCA M 6 DIN 934 M8 A4LLC
125 | 0213 2600 & PASTILLA
128 | 0223 76321 2 BUJE




DEUTZ
FAHR | BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE 14 0223 1701
0223 1700
PQOS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0223 1702 | 1 | BOMBA DE ACEITE
2 10111 1161 | 2 | TORNILLO M 8x55 DIN 931 10.9
% | 0116 9689 | 2 | ARANDELA 8 H 2203




DEUTZ REFRIGERADOR DE ACEITE:
FAHR SERPENTINA I 0301 8895
0210 1506
1_
38
POS Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0301 8895 | 1 | SERPENTINA REFRIGERACION
2 | 0223 2281| 2| TUERCA CONEXION
5 | 0121 6511 | 2 | CONO DE JUNTA 3106 W 18
7 | 0347 6285 | s | TUBO 0150-15-76.07
11 | 0347 6286 | 2 | MORDAZA DE GOMA
12 | 0347 6287 | 2 | MORDAZA DE GOMA
13 | 0347 6288 | 2 | PERFIL U
30 | 0112 2441 | 5| TORNILLD M 8x50 DIN 931 8.8 ALC
31 | 0110 7101 | 5 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
32 | 0110 7233 | 5 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
33 | 9111 2824 | S5 | TUERCA M 8 DIN 934 M 8 ALC
38 | 0301 7333| 1| MORDAZA GOMA
39 | 0301 7332| 1 | MORCAZA GOMA
40 | 0301 7762 | 1| PERFIL U




DEUTZ
FAHR FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE |5 0302 4479
0270 1235
f/’-- ) "
3 y
2
7
0205
PQS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
| | 0336 2983 1 JUNTA
210111 1385 2 TORNILLO M 10x160 DIN 931 8.8 ALC
41 0110 7105 2 ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST A4C
' | 0300 2261 1 FILTRO R 1,5 H 4123
23 | D302 LLe2 1 SOPORTE DE FILTRO




A DEUTZ TUBERIAS DE ACEITE:
FAHR CAND DE ASPIRACION 16 0302 4065

0213 7033

’

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
4 0121 3241 1 TUERCA UNION 3104 W 28
5 0121.3240 1 CONO DE JUNTA 3106 W 28
6 0111 2299 2 TORNILLO M 8x12 DIN 933 8.8 A4C
7 0110 7233 2 ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
8 0110 3316 2 TORNILLO M 6x16 DIN 933 8.8 A4C
9 0111 7861 2 ARANDELA A 6,4 DIN 6797

10 0111 2813 2 TUERCA M 6 DIN 934 M 8 A4C

i 0213 6648 2 ABRAZADERA

11 0213 7789 1 FIJACION CANO COMP.

126 0302 4066 1 CANO DE ASPIRACION CON POS. 4-5




DEUTZ

FAHR

TUBERIAS DE ACEITE:
CANO DE PRESION

[ 0223 9982

0223 9977

o5 [v
POS. Ne PIEZA CANT,l DENOMINACION ! OBSERVACIONES
5 10117 L4e0O5 2 ANILLO DE GOMA ‘ 14,5 x 3 H 2927 ACM 1-70
6 0213 8201 1 PUENTE ELASTICO ! — HASTA MOTOR Neg
0223 L1e5s : PUEKTE ELASTICO | << DESDE MOTOR No
-5 | 0302 5586 1 CAND |




DEUTZ
FAHR

BOMBA DE INYECCION

17

0302

6379

142

0302

1563

POS.| N° PIEZA CANT., DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0116 5103 1 | ANILLO DE GOMA 75x3 H 2927 &IL
2| 0112 .7134 4 | ESPARRAGCO AM 10x30 DIN 939 8.8 A4C
3| 0110 7105 4 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST ALC
4| 0110 2653 L | TUERCA M 10 DIN 924 M 8 ALLC
8| 0110 7237 3 | ARANDELA B 6 DIN 127 ALC
91 0111 2813 3 | TUERCA M 6 DIN 934 M8 ALC

54 | D302 3583 1 | BOMBA DE ALIMENTACION o440 004 065

55| 0301 8849 1 | JUNTA

1011 0111 8326 1 | CHAVETA Lx6,5 DIN 6888

142 | 0302 1866 1 | 80OMBA DE INYECCION BOSCH B 400 A36 024

INCLUYE POS. 2 A 101




A DEUTZ EUFJBH DE INYECCION:
FAHR | CANERIA LUBRICACION 1T 223 1632

Deds 1633

’

OBSERVACIONES

|
i
1

0223 1641 1 CANO (CORTO) PARA ORIFICIO ENTRADA LUBRI

| CACION A LA DERECHA DE BOM-
| | BA DE ALIMENTACION.

POS. | N PIEZA !CANT. DENOMINACION
|

310111 9237 | 1 | RACOR | ALDIN 7623 ALC
410111 8664 | & | JUNTA A10x14 DIN 7603
510223 1136 | 1 |RACOR
10110302 2002 | 1 | CANO (LARGO) PARA ORIFICIO ENTRADA LUBRI

CACION A LA IZQUIERDA DE --
BOMBA ALIMENTACION.




0213 1589

i7

VALVULA DE SOBREPRESION

BOMBA DE INYECCION

DEUTZ
FAHR

0213 1588

A

0200

=
nl O
w
= M
8| 3
o
<]
z
A=
5 o
Q o
N
X
=
Ll
o
=
o
=
T3]
w
&
5| L.
=| @
Ol m
2l o
Z| &
3
w
=
Z| o
el «
i
e
S =
o
o 3
=)
~
— o
<
(8]
o O
<| 88
~N
vl B
a M A
o}l «— O
z| cum™m
oo
w
o =«

119



A DEUTZ
FAHR

ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE

INYECCION I8 0213 9796

0210 0097

0199

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

6| 0121 1206 3 ARANDELA 2308 A 51

26| 0110 7283 3 ARANDELA 9 8 DIN 137

28 | 0112 7089 1 TUERCA M 14x1,5 DIN 934 M 10 ALC
29| 0110 7240 1 ARANDELA B 14 DIN 127

53¢ | 0223 5117 1 CuBOo

33 | 0213 9287 1 ENGRANAJE

34| 0112 8196 3 TORNILLO M 8x1x25 DIN 961 8.8 ALC

120




A

DEUTZ
FAHR

INYECTORES

19 0223 3291

Cantid./unid. cilind.

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0223 3085 1 | INYECTOR

3 0337 2164 1 | JUNTA

9 0223 3086 1 | TOBERA DLLA 1495 - 774

11 0223 L4497 1 | ARANDELA FIJACION

121




DEUTZ
FAHR FILTRO DE COMBUSTIBLE 20 0116 0243

0116 1582

1
|
1
|
|
i

0206

f

POUS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

1 tDiﬁB 0243 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE

|

122



DEUTZ
FAHR

FILTRD DE COMBUSTIBLE

20 0300 7400

| 0161

PQS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 (0302 4115 1 FILTRO DE COMB. COMPLETO | CON VASO DECANTADOR DE AGUA
2 | 0301.8134 1 ELEMENTO FILTRANTE COMP.
3| 0300 9685 1 ANILLO DE GOMA
4 | 0303 9687 2 JUNTA
5 | 0300 9690 3 JUNTA
6 (0300 9686 d ANILLD DE GOMA
7 {0301 9962 1 VASO PREFILTRO
8 | 0301 9961 2 SOPORTE
9 | 0300 %9682 3 TORNILLO

10 | 0300 9683 5 JUNTA

11 {0301 3963 2 JUNTA

12 | 0301 9264 2 TORNILLO

13 10301 9599 7 TAPA DE-FILTRO

14 {0301 Se71 1 MALLA FILTRANTE (TAMIZ)

123




DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR ALIMENTACION 21 0302 676

0301 8613

1 0221 E

PUS, N® PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
g Q46| 9 RACOR A 8 DIN 7623 A4C
U117 8688 | 1¢ JUNTA A 14 x 18 DIN 7603 CU
| =-=== ====1 7 | FILTRO COMPLETO VER LISTA 20-300 7400
2 0302 4189 ! | CANERIA DE COMBUSTIBLE
23 U111 24629 2 TORNILLO M 10 x 30 DIN 933 8.8 A4C
24 0 7286| 2 ARANDEL A B 10 DIN 137
)1 7105| 2 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST A4C
126 6160 7| TUBERIA - TRAMPA A BOMBA
302 1744 1 | TUBERIA -BOMBA A FILTRO 1
34 J302 1857 1 CANERIA COMBUSTIBLE
101 U307 9034| 1 | PIEZA CONEXION ANGULAR

124



TUBERIAS DE

INYECCION

COMBUSTIBLE:

21 0301 8837

0213 7922

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0301 8838 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO NE 1
2 | 03018839 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRD Na 2
3 | 0301 8840 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO N2 3
L | 0301 8541 17 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO NO &4
5 | 0301 8842 1 |TUBERIA DE INYECCION CILINDRO N2 5
12 | 0116 2720 1 |ABRAZADERA COMPLETA
13 | D111 2240 1 | TORNILLD M 6x12 DIN 833 8.8 ALC
16 | 0111 2813 1 | TUERCA M 6 DIN 934 M 8 A4LOC
15 10110 7231 1 |ARANDELA B 6 DIN 127 ALC

125




DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR RETORNO 21 0213 7521

’

4 | 0302 1890 CANERIA DE RETORNO

.

PQOS. | Ne PIEZA !CANT. DENOMINACION | OBSERVACIONES
I
|

126



A DEUTZ TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:

FAHR RETORNOD 21 0213 7998

J213 7997

PQS. N PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 D24 % 7989 1 | TUBERIA DE RETORNO

2! A0 923 L | RACOR A 2-3 DIN 7623 A4C
3 |0121 eL92 1 | RACOR DOBLE 3103 F 5

L 10111 8650 12 | JUNTA A 8x12 DIN 7603 CU

127



A DEUTZ| ADMISION DE AIRE:
FAHR MULTIPLE DE ADMISION 22 0301 3061

C .13 4622

PQS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0302 3798 1 MULTIPLE DE ADMISION
2 0213 5532 1 MULTIPLE DE ADMISION
5 0110 1492 | 10 ARANDELA A 8,2 DIN 6797 A4C
6 0111 2824 | 10 TUERCA M 8 DIN 934 M8 A4C
8 0117 0858 1 MANGUITO DE GOMA A 70 x 80 x50 H 650
9 0301 3957 e ABRAZADERA
11 0223 0704 5 JUNTA
21 0113 6481 | 10 ESPARRAGO M 8 x 40 504-567 DIN 835 10.9

128



A DEUTZ
FAHR VENTILADOR DE REFRIGERACION 39 0302 4466

0201 8¢90

'0173'

N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
0301 9641| 1 | CARCASA INCLUYE POS. 16
0335 6768 1 ROTOR
0111 1602| 1 | TORNILLOD M 12x180 DIN 931 8.8 A4C
0110 soLk8| 2 | RODAMIENTO 6205 Z C 3 DIN 625
0110 7838| 2 | SEGURO | 52x2 DIN 472
0336 369C| 1 ARANDELA 1
03921 4827( 1 | EJE
0335 3692| 4 | ARANDELA DE CENTRADO
0111 2858| 1 | TUERCA M 12 DIN 8934 M 8 ALC
0111 1218| & | TORNILLD M 8x120 DIN 931 8.8 A4LC
0110 71011 5 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
0111 2824 1 | TUERCA M 8 DIN 934 M 8 ALD
0116 727¢| 1 | BUJE ROSCADO

| 0302 t3nn| 1 POLEA

boa302 4309) 1 TURBDVENTILADOR CONMBLETO

|

129



A DEUTZ| VENTILADOR DE REFRIGERACION:
FAHR CORREAS 39 0116 2967

0302 5637

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

15 | D116 2967 1 JUEGD DE CDRREAS 2 x 9,5 x 1558 H 3701

130



SISTEMA GUIA

LISTON GUIA

DE AIRE REFRIGERANTE:

40 0213 4633

0213 46352

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

L | D213 7365 i LISTON GUIA

3 |0110 3316 |10 TORNILLO M6 x 16 DIN 933 8.8 A4C
4 10110 7231 |10 ARANDELA B 6 DIN 127 A4C

5 (0336 1809 3 BOQUILLA 0l4e - 21- D3 a5

7 |0110 7085 |10 ARANDELA R 6,4 DIN 125 ALC

131




A DEUTZ SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHR GUIA DE AIRE TRASERA 40 0213 6096

0213 6095

Ly
| Fi
i )
POS Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0210 1805 1 | SUIA DE AIRE TRASERA
3 | 0111 22u40.| 1 | TORNILLD M 6x12 DIN 933 8.8 A4LC
4 | 0110 7231 1 | ARANDELA B 6 DIN 127 A4LC
5 0121 5850 | 1 | ARANDELA 1144 D
6 | 0111 2299 1 | TORNILLD M 8x12 DIN 933 8.8 A4LC
7 | 0110 7283 1 | ARANDELA B 8 DIN 137 A4LC
9 | 0111 2240 1 | TORNILLD M 6x12 DIN 933 8.8 A4C
10 | 0110 7095 1 | ARANDELA A 6,4 DIN 125 ST A4C
11 | D110 7231 1 ARANDELA B 6 DIN 127 A4LC
12 | 0111 2813 | 1 | TUERCA M 6 DIN 934 M8 A4LC
13 | 0116 7425 1 | 80QUILLA D 13,5x17x1,5 H 2928
15 | 9410 7101 | 1 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4LC
l
! !
| |

132



DEUTZ| SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE !
FAHR GUIA DE AIRE INFERIOR 40 302 3523
: @ 0302 3527
L, 2%
“—g';l =
% e ]
a“ / 1]
uc‘ ‘./";c&:?;r ': = -
; :/w .' 'I: . -“ﬁéx
\ ‘-‘- i |; o -';- ‘=':-': iI E‘r‘;:“.
wv G ee® (ET- TEEiTR
By
(@
'y
POS. N¢ PIEZA CANT,‘ DENOMINACION OBSERVACIONES
|
1 | 0210 1802| 1 | JUNTA
2 | 0110° 7101 | & | ARANDELA A 8,4 DIN 125 STALD
3 | 0110 7233| 4 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
4 | 0111 2299 | & TORNILLD M 8x12 DIN 933 8.8 ALC
5 | 0302 3469 | 1 |GUIA DE AIRE INFERIOR

133




DEUT=Z| SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE ;
FAHR GUIA DE AIRE SUPERIOR 40 0213 w640

0213 4639

| CIERRE 13537 D7
|

POS. N PIEZA bCANT.‘ DENOMINACION OBSERVACIONES
] |
1 | 0213 46LD \ 1 | GUIA DE AIRE SUPERIOR |
102 | 0121 2u82,| 1 | CIERRE 13537 D6
104 | D121 2483 | 2
|

134



SISTEMA GUIR DE AIRE REFRIGERANTE :
GUIA DE AIRE DELANTERA

40 0300 seso

. U213 6108
"‘:’JJ;-':“ 3“‘.
i :?)"11: :
’r:,{f !
A - gy ] ~
o -5 2. <
f»" - g I ‘I: ?@4(‘¢/rf .;*-,
& ! r’-. -'?1 ; f =
Y '\ f: "/'r" s Jl /54;
!“’l‘. : .,;,_' ‘:. :5:‘.. {/\.\\f a--\:; -
sl e g S i T
‘ - e RSTTS
H “‘:‘11\\ ‘o\“éj:_. r\; ‘e
I\‘ i = 1‘1:_“ ﬁ‘:‘;t};' ("
b E
\\\; "_J //"
[ . *a /
. \ \\/‘ \\_‘ ‘l\ ;_'./
}_;: S . '\‘."‘ . \\_ !l':r
1 i - "‘-.‘h ] %3
S AN
e Gu
\_\ {&,\ &
-..( \“j“‘,\“ b \“,?
PN | i
é“b (T £
o ;
‘gﬁf} "oh_._ /
os.*‘._“_’f e
POS. |  n¢ PIEZA CANT.‘ DENOMINACION OBSERVACIONES
|
21 0111 2240 1 iTGRNILLD M Bx12 DIN 933 8.8 A4C
3| 0110, 7231 1 | ARANDELA M 6 DIN 127 A4C
L1 0121 5850 1 | ARANDELA 1144 D
51 0111 2299 | 1 | TORNILLO M 8x12 DIN 933 8.8 A4LLC
61 0110 7233 1 | ARANDELA B 8 DIN 127 A4LC
71 0110 7101 1 | ARBNDELA A 8,4 DIN 125 A4C
9 0111 2813 1 | TUERCA M e DIN 934 M 8 ALC
105 0110 7095 1 | ARANDELA A 6,4 DIN 125 ALC
121 0111 2240 1 | TORNILLO M 12 DIN 8933 8.8 B4C
135 ‘0990 7231 | 1 | ARANDELA 8 6 DIN 127 A4C
25| 0301 8538 | 1| GUIA DE AIRE DELANTERA
| .
F |
i
|
|

135




SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE @

CHAPA PROTECTORA

A0 0223 1858

0223 1857

&
e
POS. ! No PIEZA CANT, DENOMINACION : OBSERVACIONES
1 | 0223 1861| 1 |CHAPA PROTEGCTORA |
4 | 0111 226Q| & |TORNILLO 'M 6x12 DIN 933 8.8 ALC
5 | 0110 7231 | 4 | ARANDELA |B 6 DIN 127 A4LC
6 | 0121 5850 | 4 |ARANDELA | 1144 D
7 | 0111 2307 | & | TORNILLO 'M 8x16 DIN 933 3.8 ALC
8 | 0110 7233 | &4 |ARANDELA 8 DIN 127 A4LC
9 | 0110 7101 | & ' 8,4 DIN 125 ST A4C
|

| ARANDELA

136



A DEUTZ
FAHR COLECTOR DE ESCAPE A1 o301 5703

U301 8906

’

POS. NG PIEZA CANT.I- DENOMINACION OBSERVACIONES

3 | 0337 1689 | 5 | JUNTA 0155-08-20 39

4 | 03316466 | 10 | TUERCAS 235 245 3

5 | 0112 6895 | 10 | ESPARRAGO M B8x35 504-567 DIN 835 3.8
ALC

6 0116 313b ANILLO JUNTA
7 0301 8684 1 |MULTIPLE ESCAPE
1

-3

10 | 0301 8647 | MULTIPLE ESCAPE
15 [ 0111 5479 PASADOR | 8 x 55 DIN 1487

137



HASTA MOTOR
~ N2 604 247
DEUT=Z!| GENERATRIZ:

FAHR ALTERNADOR 44 0301 8635

0301 8262

VER SUBGRUPO 39

[ 0170

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

13 | 0110 2659 2 TUERCA M 10 DIN 934 M8 ALC

14 | 0110 7235 2 ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

15 | 0110 7233 2 ARANDELA B 8 DIN 127 A4C

16 | 0301 8573 1 TENSOR

19 | D111 2333 1 TORNILLD M 8x25 DIN 933 8.8 ALC
20 | 0110 7101 1 ARANDELA R 8,4 DIN 125 ST ALC

22 | 0111 1193 1 TORNILLD M 8 x 80 DIN 931 8.8 A4OC
36 | 0302 L4417 1 ALTERNADOR 12 V 28 A

LO | G302 3041 1 SOPORTE

45 | D112 2402 i TORNILLO M 10 x 110 DIN 931 8.8 ALC
L7 | 0302 L133 1 DISTANCIADOR E = 26,5 MM

48 | 0302 L1134 2 DISTANCIADOR E =24 MM

49 | 0111 1378 1 TORNILLO M 10x140 DIN 931 8.8 ALC
100 | 0112 2402 1 TORNILLO M 10x110 DIN 931 8.8 ALC
101 } D110 7235 1 ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

102 | 0111 1218 1 TORNILLO M 8x120 DIN 931 8.8 ALC
103 | 0110 7233 1 ARANDELA B 8 DIN 127 ALC

138



= DESDE MOTOR

. “= NO 604 248

DEUTZ GENERATRIZ:
FAHR ALTERNADOR a4 0302 5638
0302 5637

VER SUBGRUPO 39

0341

] !

POS.| NO PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0302 5060 1 SOPORTE
2 | 0302 3099 2 |DISTANCIADOR E =8 mm
3 | 0302 3100 1T | DISTANCIADOR E = 8,5 mm
4 0302 1534 1 | ALTERNADOR 12V - 28 A c/regulador incorp.
S | 0112 4803 1 | TORNILLO M 10x130 DIN 931 8.8 A4LC
6 0112 2402 1 TORNILLO M 10x110 DIN 931 8.8 A4C
; 0111 1350 1 | TORNILLO M 10x95 DIN 931 8.8 A4C
8 | 0111 1207 1 | TORNILLO M 8x100 DIN 931 8.8 A4C
© 0111 1193 7 | TORNILLO M 8x80 DIN 931 8.8 A4C
10 1 0111 2333 1 TORNILLO M 8x25 DIN 933 8.8 A4C
711 2410 7235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 VZIKC
12 0110 7235 5 | ARANDELA B 8 DIN 127 VZIKC
13 | 0110 7107 1 | ARANDELA A 8.4 DIN 125 ST A4C
T4 | 3910 26593 2 TUERCA M 10 DIN 934 M 8 A4C
16 | 0301 8573 1 | TENSOR

i

!

|

|

!

138



b

J

[

|

il

/

\~

|

!

U

Use Repuestos Legitimos



DEUTZ ARRANCADOR: .
FAHR MOTOR DE ARRANQUE 44 0213 1083
0210 0771
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3 | 0110 7235| 3 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC
7 | 0112 7134 | 3 | ESPARRAGO AM 10x30 DIN 939 8.8 A4LC
8 110 2659 | 3 | TUERCA M 10 DIN 934 M 8 ALL
13 | 0302 2110| 1 | MOTOR DE ARRANGQUE

141




DEUTZ INSTRUMENTOS DE MEDICION:
FAHR BULBOS DE ACEITE 51 0302 3070
0302 3069
I;\ - '.1{;‘.
410
l Q
.. ’?{} :“\n .
s S -y 8
l“-‘s'h:"- 4 "’ —“: i-é\}.'
WSS 50 9
-'.\-..'-t =L - ‘__" 6 -y
Nlatiay, fee- it
=l s @S
Fosraainy
WA
! "“'h--.;--'b;“' .
.\\‘-::" :::b‘-l
PUS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
6 {0111 8688 1| JunTa A 14x18 DIN 7603 CU
& (0302 3070.| 41| BULBO PRESION DE AGEITE | PARA LUZ DE AVISO
5 |0302 3529 1| BULBO PRESION DE ACEITE | PARA RELOJ
10 |0302 4070 1| BULBO TEMP. DE ACEITE | PARA LUZ DE AVISO
11 | 0302 3329 1| ADAPTADOR
ANt LACTD Y {0 d

142




=

DEUTZ| INSTRUMENTOS DE MEDICION:
FAHR BULBOS TEMPERATURA Bl 0213 ouss
POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 |0213 0498 | 1 | BULBO TEMP. CABEZA 'PARA LUZ DE AVISOD
2 |0302.4034 | 1 | BULBO TEMP. GABEZA PARA RELDJ

143



DEUTZ
FAHR

LOTE DE JUNTAS

90 o301 9s88

|
PQS. Ne PILZA }CANT.‘ DENOMINACION i OBSERVACIONES
‘ I !
1 0301 98591 ‘ 1 | LOTE DE JUNTAS !
! . | |
o |
? i | |
i |
|
' i |
| | |
I
| i
! |
I
|
i |
l i

144



A DEUTZ
FAHR CONJUNTO PARA UNA BOCA 90 0301 9874

!

i |

%%(
75/

)
I

W

i

0

m

CONJUNTO PARA UNA BOCA

* CILINDR =N
. itjssz EE AROS ‘L"‘E—" s,
e
==
* PISTON @) = =

* PERNO DE FPISTON
* AMILLOS DE SEGURO

* BUJE DE BIELA . 0184

T

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 0301 9874 | S/N| CONJUNTO PARA UNA BOCA
. COMPLETO

145






Transmision
Chasis

Opcionales
AX80S/E
AX100S/E



Z{Ek DEUTZ
FAHR EMBRAGUE: DOBLE 02 o302 0101

’

RPOS. NS PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
i 0301 6301 1 |EMBRAGUE COMP.

& D301 6305 " | CARCAZA COMP. CON POS. 3yus
3 030+ 9993 3 |PALANCA/PERNO/BUJE mOToiL

L 0301 9992 3 |PALANCA/PERNO/BUJE T *

5 | 0301 6320 7 |DISCO DE EMBRAGUE

G 0301 B322 1 {PLACA DE PRESIDN COMP.

7 0301 6325 7 {PLACA DE PRESION

& D301 63289 1 CISCO DE EMBRAGUE

E, i 0301 6217 6 |BUJE
g 0301 6215 & |PERNO
et 0301 6211 | 12 |BUJE
12 1 0301 6212 6 |RESORTE
W3 0301 6L23 1 [PLATO RESORTE
1t : 03321 6323 3 | TORNILLD
15 | 0412 8749 3 | TUERCA DIN 439 BM 10
16 0301 6222 3 |REMACHE
17 0301 8221 & |RESORTE
1e 0301 6326 3 | TORNILLD
19 ' 0301 6225 3 |SEGURO
20 ; 0301 6224 3 | TUERCA
21 0111 2824 3 | TUERCA DIN 934 M8
22 0110 7233 3 | ARANDELA B 10 DIN 127
25 0302 0138 1 |RECUBRIMIENTO
2k 0301 6342 | 24 |REMACHE

147



02 - 0302 0101

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

25 | 0301 6347 | 2 | RECUBRIMIENTO

26 | 0301 6236 | 40 | REMACHE

27 | 0111 1207 | 9 | TORNILLO M8 x 100 DIN 931 8.8 A4C
28 | 0110 7233 | 9 | ARANDELA B8 DIN 127 A4C

29 | D301 6327 | 3 | BUJE DISTANCIADOR

148




FAHR EMBRAGUE : DESEMBRAGADOR 02 o302 0233

PR
| 0077
POS. | ¢ PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10301 5375 1 | DESEMBRAGADOR INTERIOR
2 (0110 7770 1 | SEGURO 55 x 2 DIN 471
3 |0301 eu72 17 | ANILLO DE SELLADO
4 0301 6491 1 | CRAPODINA FAG 511172 SKF 306775 AR
5 [0301 6373 1 | HORQUILLA INTERIDOR
& (0112 5637 4 | PASADOR 5 x 14 DIN 1481
7 |0111 2547 2 | TORNILLO M 12 x 4D DIN 933
8 10110 7237 2 | ARANDELA B 12 DIN 127
- 10111 8018 2 | CHAVETA A 8 x 5 x 50 DIN 6885
10 |0301 84La8s 1 | EJE DE EMBRAGUE
11 |0112 0697 4 | ENGRASADOR BM 8 x 1 DIN 71412
12 |0302 0215 1 | EJE DE EMBRAGUE
5> |0301 6377 1 | HORQUILLA EXTERIOR
it (0301 6430 | 1 | CRAPODINA FAG 535001 - SKF 307438
15 (0301 6432 1 | DESENGRASADOR EXTERIOR

149



ACCIONAMIENTO DEL EMBRAGUE 03 0302 0233-1

| 0075

POS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

1 |D302 0006 1 | PEDAL

2 |D302 0004 1 | SUELA

3 |0301 0633 1 | BUJE

L (0111 8797 1 | JUNTA A 32 x 38 DIN 7603 CU
5 10112 0697 2 | ENGRASADOR BM 8 x 1 DIN 71412

6 |0302 0016 2 | VARILLA ACC. COMP.

7 (0110 6450 L4 | PASADDR L x 25 DIN 94

8 (0110 7552 4L | ARANDELA 13 DIN 433

9 |0301 0637 1 | ARANDELA

10 {0110 7742 1 | SEGURO 30 x 1,5 DIN 471

11 {0110 2659 2 | TUERCA M 10 DIN 934 8 A4LLC

12 |0110 7235 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4C

13 |0301 0639 1 | RESORTE

14 |0338 6886 1 | DJAL PRRA RESORTE

15 |0111 2429 2 | TORNILLO M 10 x 30 DIN 933 8.8 A4LC
16 |0302 0220 1 | EJE ROSCADD

17 |0302 0027 1 | PALANCA MANUAL COMPL.

18 |D110 7408 1 | EMPUNADURA

19 (D302 0240 2 | BUJE

20 |0111 2307 2 | TORNILLO M8 x 15 DIN 933 8.8 A4LC
21 |o302 o243 1 | GUIA
22 |0110 7233 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
23 10111 2824 2 | TUERCA M 8 DIN 934 8 ALC

i

150




DEUTZ

FAHR

CAJA DEL EMBRAGUE

09 0302 oou?

POS. NE PIEZA CANT, DENOMINACICON OBSERVACIONES
110301 2371 1 CAJA DEL EMBRAGUE
2 10111.1870 7 TORNILLO M 16x60 DIN 931 8.8 ALC
310110 72642 9 ARANDELA ELASTICA 3 16 DIN 127 A4C
5 10301 6381 1 TAPA GUIA
g 10111 2418 4 TORNILLO
9 | 0110 7235 |18 ARANDELA 3 10 DIN 127 A4C
10 | 0302 0051 1 TAPA DE INSPECCION
11 10302 DOS2 1 JUNTA.
172 1 0111 2251 b4 TORNILLO M 6x15 DIN 933 8.8 A4C
13 | 0110 7231 b4 ARANDELA B 6 DIN 127 A4C
15 10111 1602 8 TORNILLO M 10x220 DIN 931 8.8 A4LC
6 | 0111 1407 4 TORNILLO M 10x235 DIN 931 8.8 ARLC
17 | 0111 1345 1 TORNILLD M 16x90 DIN 931 8.8 A4LC
19 10112 3740 1 TORNILLO M 16x80 DIN 931 ,8.8 A4LC
20 yB111 1325 1 TORNILLO M 10x65 DIN 931 8.8 A4LC
21 | 0110 8%82 1 RODAMIENTO DIN 625 60092RS
2 | 8110 7852 1 SEGURO 75%x2,5 DIN 472

151




ZZ&S DEUTZ
FAHR CAJA DE TRANSMISION 08 0302 ooss

18 & [ 0098] 1]
PQS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0301 2670 | 1 |CcAJA DE CAMBIOS
2| 0110 5225 | 1 |PASADOR CILINDRICO 6x28 DIN 7 16M
3| D110 7616 | 1 | TAPON 16 DIN 443
4| 0301 0039 | 1 | TAPON ROSCADO
5| D111 8830 | 3 | JUNTA A 42x49 DIN 7603 CU
6| 0112 0694 | 2 | ENGRASADOR AM 10x1 DIN 71412
7| 0110 1144 | 10 | ESPARRAGO AM 16x40 DIN 939 8.8 A4LC
3| 0110 7242 | 10 | ARANDELA 3 16 DIN 127 A4LLC
9| U111 2886 | 10 | TUERCA M 16 DIN 934 8.8 A4LLC
10| €301 0600 | 1 |TAPA
1711 0301 0118 | 1 |JUNTA
12 | 0110 72401 s | ARANDELA B 14 DIN 127 ALC
13| 0111 2608 ! 5 |TORNILLD M 14x30 DIN 933 8.8 A4LC
14| 0301 5263 | 1 |PLACA BASE > 80/1/0767 - 100/1/1831
15| 0112 6186 | 2 |TORNILLD M 10x16 DIN 933 8.8 ALLC
16 | 0110 7225 | 2 |ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC
17 | 03041 5264 | 1 |JUNTA
18 | 0302 0706 | 2 |TAPON MAGNETICO
19 | 0300 6666 | 1 |CAJA TRASERA
20 | ~—=m—mm——- 1 |TAPA VER LAMINA HOJA N2 171
21| 0111 8830 | 1 |JUNTA
27 | 0302 0876 | 1 |TAPON CON RESPIRADERO >80/1/0767 - 100/1/1831
g 0300 8140 | 1 |RESPIRADERO >80/1/0767 - 100/1/1831

152



08 - 0302 0088

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

24 0111 1336 a8 TORNILLO M 10x75 DIN 931

25 | 0110 7235 | &8 | ARANDELA B 10 DIN 127

26 | 0111 2418 | 3 | TORNILLO M 10x25 DIN 933

27 | 0110 7235 | 3 | ARANDELA B 10 DIN 127

28 | 0300 5635 | 2 | TAPON M 14

29 | 0300 6329 | 1 | TAPA

30 | 0110 7242 | 3 | ARANDELA B 16 DIN 127

31 | 0111 2697 | 3 | TORNILLO M 16x50 DIN 933

32 | 0111 3673 | 6 | ESPARRAGO AM 16x90 DIN 939

33 | 0110 7262 | & | ARANDELA B 16 DIN 127

36 | 0111 2886 | 6 | TUERCA M 16 DIN 934

93 | 0302 6989 | 1 | PLACA BASE <80/1/0768 - 100/1/1832
94 | 0300 1317 | 1 | NIPLE DE VENTILACION <80/1/0768 - 100/1/1832
95 | 0301 0039 | 1 | TAPON <80/1/0768 - 100/1/1832

153




DEUTZ
FAHR

CAMBID DE MARCHAS: ARBOL IMPULSOR

FX 100 5 = HASTA TRANS. N2 8L~100-43

fX 60 5 = HASTA TRANS. No

........

>

72 2324 35

éo%ﬁ@ " ¢

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
14 {0302 0012 | 1 | ARBOL IMPULSOR Z=16

15 |0302 0010 <| 1 | ARBOL HUECD Z=18

16 |0110 9361 | 1 | RODAMIENTO 20310 DIN 635

17 |0110-7767 | 1 | SEGURO 50x2 DIN 471

18 (0301 0703 | 2 | SEGURO

19 |0301 0266 | 1 | ANILLD DE ACOPLE -
20 |—=—-==—=—= ——- | PINON VER LAMINA HOJA No. 164
21 |0302 4945 | 1 | RODAMIENTO DE AGUJAS 35x50x40 DIN 5407
z2 |0110 7758 | 1 | SEGUROD 42x1,75 DIN 471

23 (0301 0188 | 1 | ARANDELA

24 |0301 6078 | 2 | RODAMIENTO DE AGUJAS L2x50x20 DIN 5407
25 10301 6270 | 1 | ENGRANAJE DE Lta. y A. 7=22

26 (0110 7773 | © | SEGURD : 60x2 DIN 471

27 |0301 oo82 | ¢ |GUIA ACOPLE

28 |0301 oot | 3 | ANILLO ACOPLE

29 |0301 0386 | 1 | ENGRANAJE 3ra. 2=33

30 |0301 ooss | 3 | SUJE DE BRONGE ESTRIADOD

31 |0301 00BS | 1 | ENGRANAJE 2da. 7=35

32 |0301 0091 | 1 |ENGRANAJE 4ra. Z=45

33 |0301 0474 | 1 | ENGRANAJE M.A.

34 |0301 0097 | 1 |BUJE M.A.

35 |ommmm—mee ——- | ANILLO PARTIDO VER POS. 950-951

36 '0129 6992 | 1 |PORTA COJINETES

154

il 0302 ooss-1



11 - 0302 0D88-1

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
37 0110 9259 1 | RODAMIENTO 3314 DIN 628
38 | ————————- S/N| SUPLEMENTO VER POS. 952 A 954
39 | 0129 6073 6 | TORNILLO ALLEN 35.112.0
61 ' 0302 0D0OS9 1 |RETEN
62 0302 0011 1 | TAPA GUIA
63 0110 7797 1 | SEGURDO 150x4 DIN 471
6L 0301 9137 1 | ANILLO DE GDMA 150x4,3 H 721
72 0110 7836 1 | SEGURD 50x2 DIN 472
T 0129 6993 1 |BRIDA
78 D128 5869 1 | ANILLO
79 0111 7457 1 | SEGURO SP 85 DIN 5417
81 0110 8993 1 | RODAMIENTO 6014 DIN 625
86 0301 5159 1 |RETEN L2x56x7 DIN 6504
88 0113 6432 1 | RODAMIENTD
|
950 0301 0125 1 | ANILLO PARTIDO e = 6,6 MM
951 0301 0126 1 |ANILLD PARTIDO e = 6,5 MM
952 0301 0065 | S/N| SUPLEMENTO e = 0,15 MM
953 | 0301 0066 S/N| SUPLEMENTD e =0,2 MM
954 | 0301 0067 | S/N| SUPLEMENTO e =0,5MM

155




DEUTZ
FAHR

CAMBIO DE MARCHAS: ARBOL IMPULSOR

AX 100 5 - DCSDE TRANS. e 8L=-100-49

AX BO S - DESDE TRANS. NQ

<

il o3ce ooss-2

6l

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1L | 0307 G012 | 1 | ARBOL IMPULSOR 2=16

15 | 0302 0010| 1 | ARBOL HUECO Z=18

16 | 7110 93611 1 | RODAMIENTO 20310 DIN 635

17 | 3110 7767 | 1 | SEGUROD 50x2 DIN 471

18 | 0301 0703 | 2 | SEGURO

19 | 0301 0266 | 1 | ANILLO DE ACOPLE S
50 | m<mmmceme |=== | PINON VER LAMINA HOJA No. 164
24 | L3.7 4945 | 1 | RODAMIENTO AGUJAS 35x50x40 DIN 5407
22 | 0110 7758 | 1 | SEGURO 4L2x1,75 DIN 471

23 | 0301 D188 | 1 | ARANDELA

24 | 0301 6078 | 2 | RODAMIENTO DE AGUJAS L2x50x20 DIN 5407
25 | 0301 6270 | 1 |ENGRANAJE DE Lta. y A. Z=p2

26 | 0110 7773, 1 | SEGURD i | 60x2 DIN 471

27 | 0301 0082 3 |GUIA ACOPLE

28 | 0301 0084 | 3 | ANILLO AGOPLE

25 | 0301 0086 | 1 |ENGRANAJE 3ra. Z=33

30 | 0301 0088 1 | BUJE

31 | 0301 0089 1 |ENGRANAJE 2da. 2=35

32 | 0301 0091| 1 | ENGRANAJE A1ra. Z=45

33 | 0301 0474 1 | ENGRANAJE M.A.

34 | 0301 0097 | 1 |BUJE M.A.

35 | i -== | ANILLD PARTIDO VER POS. 950 A 951
3 | 0129 6992 | 1 | PORTA COJINETE

156




11 - 0302 0088-2

POS. N°® PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
37 {0110 9259 | 1 | RODAMIENTO 3314 DIN 628

38 | =m—m————— S/N | SUPLEMENTO VER POS. 952 A 954
39 0129 6073 | 6 | TORNILLO ALLEN 35.112.0
61 ;0302 0099 | 1 | RETEN

62 |0302 0011 | 1 | TAPA GUIA

63 10110 7797 | 1 | SEGURD 150x4 DIN 471

64 0301 9137 | 1 | ANILLO DE GOMA 150x4,3 H 721

72 10110 7836 | 1 | SEGURO 50x2 DIN 472

77 10123 6993 | 1 | BRIDA

78 |0129 5869 | 1 | ANILLD

79 10111 7457 | 1 | SEGURO SP 85 DIN 5417
61 | 0110 8993 | 1 | RODAMIENTO 6014 DIN 625

86 |0301 5159 | 1 | RETEN L2x56x7 DIN 6504
88 (0113 6432 1 | RODAMIENTO

91 |0302 2415 | 2 | ANILLO 2DA. Y 3RA. ‘

|

950 |0301 0125 | 1 | ANILLD PARTIDO le = 6,6 MM
951 {0301 0126 | 1 | ANILLO PARTIDO le = 6,5 MM
952 |0301 0065 |S/N | SUPLEMENTO e =0,15 MM
953 | D301 0066 |S5/N | SUPLEMENTO le = 0,2 MM

954 0301 0067 |S/N isuPLEMENTD le = 0,5 MM

157



DEUTZ

CAMBIO DE MARCHAS: ARBOL PRIMARIO

>

i1 0302 oose-3

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
40 | 0301 9301 1 ARBOL PRIMARIOD CON BUJE

41 | 0110 9078 | 2 | RODAMIENTO 6212 DIN 625

L2 | m——mmmmm— -—-| ARANDELA SUPLEMENTO VER POS. 950 A 953
L3 | 0301 6LLOD 1 ENGRANAJE PRINC. BAJA Z=49

L4 | 0301 069L 1 BUJE

45 | 0110 7733 | 2 | SEGURD 60x2 DIN 471

46 | 0301 0388 1 ARBOL SECUNDARIO

47 | 0301 D034 1 ANILLO ACOPLE

48 | 0301 06895 1 | GUIA DE ACDPLE

49 | 0301 6269 1 | ENGRANAJE PRIM. Z=4L1

50 | 0301 0109 | 2 | DISTANCIADOR

541 { @301 DI11C 1 ENGRANAJE 3ra. 7=31

52 | 0304 D112 q ENGRANAJE 1=28

53 | 0301 0703 | 2 | SEGURO

54 | 0129 7107 1 | BUJE

55 | 0302 D665 1 | ENGRANAJE M.A. CON BUJE

57 | 0129 7073 1 | EJE M.A.

58 | 0110 8179 1 TORNILLO CON PIVOTE AMBx4O DIN 561 8.8 A4LC
59 | 0110 2308 1 ARANDELA J 8,2 x DIN 6798 ALC
65 | 0110 7748 1 SEGURD 35 x 1,5 DIN 471

66 | 0110 7855 1 SEGURD 80 x 2,5 DIN 472

£7 | 0301 0703 1 | SEGURO

L. | 0301 6439 1 ENGRANAJE T.D.F. Z=64

158




11 - 0302 0088-3

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

69 10301 2305 2 | SEGURO S8 47

70 (0301 6077 2 RODAMIENTO L2 x 47 x 17 DIN 5407
71 {0301 0697 2 ANILLO

82 (0301 2303 1 SEGURO 5B 42

83 (0110 9129 1 RODAMIENTO 6307 DIN 625

84 (0301 0LOD1 1 | SOPORTE RODAM.

85 |==wm—————— --- | SUPLEMENTO VER POS. 954 A 955

86 [0301 5335 1 BUJE

950 {0301 0101 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 10,0 MM
951 |0301 5505 |[S/N | ARANDELA CALIBRADA e= 9,5 MM
952 {0301 5506 (S/N | ARANDELA CALIBRADA e= 9,0 MM
953 | 0301 5507 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 8,5MM
954 {0301 0403 |S/N | SUPLEMENTO e= 0,1TMM
955 |0301 O4LO4L |S/N | SUPLEMENTO e= 0,2MM

159



£

CAMBIO DE MARCHAS: ARBOL PRIMARIO ll 0302 DOB8-u

160

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
40 | 0301 9301 | 1 | ARBOL PRIMARIO CON BUJE

41 | 0110 2078°| 2 | RODAMIENTO 6212 DIN 625

he |eassonmes -—— | ARANDELA SUPLEMENTO VER POS. 950 A 953
45 | 0110 7733 | 2 | SEGURO 60x2 DIN 471

47 | 0301 0084 | 1 | ANILLD ACOPLE

48 | 0301 0595 | 1 | GUIA DE ACOPLE

LS | 030° 6269 | 1 | ENGRANAJE PRIMARIO Z=41

50 | @301 0109 | 2 | DISTANCIADOR

1 0301 0110 | 1 | ENGRANAJE 3ra. Z=31

52 0301 0112 | 1 | ENGRANAJE 7=28

53 | 0201 0703 | 2 | SEGURO

54t {3129 7107 | 1 | BUJE

55 | 0302 0665 | 1 | ENGRANAJE M.A. CON BUJE

57 | 0129 7073 | 1 | EJE M.A.

5& | 0110 84179 | 1 | TORNILLO CON PIVOTE AM 8 x LO DIN 561 8.8 ALC
59 | D140 2308 | 1 | ARANDELA J 8,2 x DIN 6£798 ALC
65 | D170 77648 | 1 | SEGURD, 35 x 1,5 DIN 471

66 | 0110 7855 | 1| SEGURD 80 x 2,5 DIN 472

67 (0301 0703 | 1 | SEGURD

68 | 0301 6435 | 1 | ENGRANAJE T.D.F. Z=6L

65 | 0301 2305 | 2 | SEGURO SB 47

71 | 0301 6077 | 2 | RODAMIENTO L2x47x17 DIN 5407
71 10301 0697 | 1 | ANILLD



11 - 0302 0D8B-L

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
82 10301 2303 1 SEGURD B 42

33 |0110 9128 1 RODAMIENTO 6307 DIN 625

84 | 0301 04O 9 SOPORTE RODAMIENTO

85 |—-mmmmmee -—- | SUPLEMENTO VER POS. 954 A 955
86 |0301 5335 1 BUJE

89 |0302 5078 1 ENGRANAJE PARA BAJA Z=49

90 0302 5077 1 ARBOL SEC. HUECO

92 (0302 5076 1 ANILLO ARBDL SECUNDARIO

|

950 ;@301 0101 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 10,0 MM
951 (0301 5505 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 9,5 MM
952 (0301 5506 |(S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 9,0 MM
953 0301 5507 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 8,5 MM
9S54 0301 0OLO3 |S/N iSUPLEMENTU e= 0,1MM
955 |0301 0O4LO4 |S/N | SUPLEMENTO e = 0,2 MM

161




DEUTZ
FAHR

MANDO PARA CAMBIOS DE MARCHA |z 0301 005%

100

L4

PQOS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0301 0044 1 PALANCA DE CAMBIO
2 10300 5533 1 CAPUCHON
3 | 0301 3953 1 A3RAZADERA
4L | 0301 0046 1 CABALLETE
5 | 0301 008 1 RESORTE
7 10110 7235 | 6 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4C
8 | 0129 7083 1 PLATILLD
3 10129 6096 1 SEGURO PARTIDO
‘0 {07111 2418 | 4 | TORNILLD M 10x25 DIN 933 8.8 ALC
11 | 0110 6350 | &4 CHAPA SEGURD 10,5 DIN 93
12 !0129 7091 1 | PLACA BASE
13 10110 7391 2 EMPUNADURA
14 | 0301 2052 1 PALANCA
15 | 0419 2333 1 TORNILLD M 8x25 DIN 933 8.8 ALC
16 | 0110 7233 1 ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
17 | 0301 1202 1 PERND
18 | 0110 2659 1 TUERCA M 10 DIN 934 8 A4LC
19 | 0110 6350 1 CHAPA SEGURO 10,5 DIN 93
20 | 0300 3515 1 PALANCA
21 | 0301 0049 1 VARILLA DE A. Y B.
22 | 0301 0050 1 VARILLA DE M.A.
2?3 {0301 0051 1 | VARILLA DE 3ra. y Uuta.
2+ 10301 0052 1 VARILLA DE 1ra. vy 2da.

162



12 - D301 D059

POS. N PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

25 | D110 8176 1 TORNILLO AM 8x30 DIN 561 8.8 A4LC
26 | 0110 2308 1 ARANDELA J 8,2 DIN 6798 A4C

27 | 0129 7088 1 CAPSULA

28 | 0129 7085 | 1 RESORTE

29 | 0111 6959 1 BOLA 9,5 DIN 5401

30 | 0301 1598 1 CHAPA

32 | 0110 6343 | & CHAPA SEGURD

33 | 0301 0053 1 PLACA DE CIERRE

34 | 0301 D056 1 HORQUILLA DE M.A.

35 | 0301 0057 1 HORQUILLA DE 1ra y 2da.

36 | 0301 0058 1 HORQUILLA DE 3ra y bLta.

37 | 0301 0047 1 HORQUILLA DE A. Y B.

38 | D129 70889 1 CHAPA DE FIJACIODN

39 | 0111 2305 3 TORNILLO M 8x15 DIN 933 8.8 ALC
LO | 0110 6348 3 SEGURO 8,4 DIN 93

41 { 0301 0O55 1 TOPE

42 | 0111 6960 4 BOLA 10 DIN 6401

43 | 0300 3581 4 RESORTE

L4 | 0111 1319 6 TORNILLO M 10x60 DIN 933 B.8 ALC
L5 | 0111 2240 b TORNILLD M 6x12 DIN 933 8.8 ALC
100 | 0301 0198 1 CABALLETE COMPLETO

163




DEUTZ
FAHR

GRUPO CONICO

23 0302 0033-1

N° PIEZA

DENOMINACION

OBSERVACIONES

|
0302 5111°

PINON Y CORONA

164

Z=9/4L0



FAHR

DIFERENCIAL

24 0302 0033

POS. | N° PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

2 | 0302 0039 2 PLANETARIOS CON BUJE

4 | 0110,5127 2 PERNO DE FIJACIDN 6 M 6x12 DIN 7

5 | 0301 6L62 2 ARANDELA CONTACTO

6 | ————————— ---| ARANDELA CALIBRADDRA VER POS. 950 A 954

7 | 0007 0087 2 PERND PARA SATELITES

8 | 0111 5462 2 PASADOR 6 x 60 DIN 1481

9 | 0302 LE88 2 PASADOR 3,5 x 60 DIN 1481

10 | 0300 4589 2 SATELITES Z=10

7 | 0007 008s 2 BUJE PARA SATELITE

1€ | mm—mm e ---| ARANDELA VER POS. 955 A 959

13 | mmmmmm e ---| GRUPO CONICO VER LAMINA HDJA NO 44
14 1 0301 0239 |16 SEGURO 4018 301010 A

15 | @711 2515 |96 TORNILLB M 12x25 DIN 933 8.8 Au4C
16 10111 G311 2 RODAMIENTO 32218 DIN 720

17 | 0307 5158 2 RETEN A 90x115x13 DIN 6504
18 | 0301 0243 2 SOPORTE DE FRENO

19 | mmmmmmem ---| SUPLEMENTO VER POS. 960 A 964

20 {0111 2529 |16 TORNILLO M 12x30 DIN 933 8.8 ALC
21 | 0110 7237 |16 ARRANDELA B 12 DIN 127 A4LC

22 | 0112 D693 2 ENGRASADOR AM 8x1 DIN 71412
100 | 0302 9005 1 CAJA Y EJE INTERMEDIO
101 {0301 0262 L BUJE PLANETARID
102 1 0110 7619 2 TAPA DE CIERRE

165




24 - 0302 0033

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
950 | 0301 0220 |$/N| ARANDELA CALIBRADORA e = 4L,8 MM
551 | 0301 0221 |S/N| ARANDELA CALIBRADORA e =5,0MM
952 | 0301 0222 |S/N| ARANDELA CALIBRADORA e =5,2 MM
953 | 0301 0223 |S/N| ARANDELA CALIBRADORA e = 5,4 MM
954 | 0301 D224 |S/N | ARANDELA CALIBRADORA e =5,6MM
955 | 0007 0090 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e =2,9M
956 | 0301 2587 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e =3,0MM
957 | 0301 2588 |S/N| ARANDELA CALIBRADA e = 3,1 MM
958 | 0301 2589 |S5/N | ARANDELA CALIBRADA e = 3,2 MM
959 | 0301 2590 |S5/N | ARANDELA CALIBRADA e =33MM
960 | 0301 0210 |[S/N | SUPLEMENTO | e = 1,00 MM
961 | 0301 0211 |S/N | SUPLEMENTOD l e = 0,15 MM
962 | 0301 0212 |S5/N | SUPLEMENTO | e = 0,20 MM
963 | 0301 0213 |S/N | SUPLEMENTO | e = 0,25 MM
964 | D301 0214 |[S/N | SUPLEMENTO e = 0,50 MM

166



FAHR

DEUTZ

PUENTE TRASERD

21 o302 0104

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

16 |0301 6268 2 | RUEDA RECTA 7=67

17 |0110 7872 2 | SEGURD 170xt DIN 472

18 |0110 9096 2 | RODAMIENTO

19 |0300 3308 2 | DISTANCIADOR

20 (D110 7789 2 | SEGURO 95x3 DIN 471

21 |mmm————— -- | SUPLEMENTO VER POS. 950 A 953

22 |0301 0720 2 | CANONERA

23 (0111 2693 | 16 | TORNILLD M 16x45 DIN 933 8.8 A4C
¢4 10110 7242 | 16 | ARANDELA B 16 DIN 127 A4C

25 10301 9417 2 | PALIER COMPLETO CON POS. 27 y 34

26 |0110 9094 2 | RODAMIENTO 6217 DIN 625

=7 (03010395 2 | ANILLO DE PRESION

29 |==== Sre= == | JUNTA TAPA VER POS. 954 A 956

30 |0007 018) 2 | TAPA

31 |0111 1870 | 12 | TORNILLO M 16 x 60 DIN 931 8.8 A4C
32 0110 7242 | 12 | ARANDELA B 16 DIN 127 A4C

33 {0111 2886 | 12 | TUERCA M 16 DIN 934 8 A4C

3¢ |0301 0262 2 | ANILLO

35 10111 7731 2 | RETEN A 105 x 130 x 13 DIN 6503
950 {0301 G252 | S/N | SUPLEMENTO e=0,10 MM

951 {0307 0253 | S/N | SUPLEMENTO e=0,15 MM

952 |0301 0254 | S/N | SUPLEMENTO e=0,20 MM

167




27 - 0302 0104

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
953| 0301 0255 | S/N|SUPLEMENTD e = 0,50 MM
954 | 0301 0439 | S/N| JUNTA e =0,10 MM
955| 0301 DL4O | S/N| JUNTA e = 0,20 MM
956| 0007 0180 | S/N| JUNTA e = 0,30 MM

168




169

DEUTZ o ,
FAHR PUENTE TRASERDO: MAZA DE RUEDA 2# 0302 0104=-1
6%
1<
POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0301 0494 2 MAZA DE RUEDA COMPLETA
2 0301.04%6 2 PIEZA DE SUJECION
3 0301 0OL97 2 | CHAVETA
L 0110 7233 2 ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
5 0111 1168 2 TORNILLO M 8x60 DIN 931 3.8 A4LC
6 0301 026% | 16 TORNILLDO ESTRIADO
7 0112 1799 | 16 TUERCA B 20x1,5 DIN 74361 8 ALC
8 0112 1810 | 16 ARANDELA C 20,5 DIN 74361 ALC
9 0302 086L 8 | TORNILLO M 2Lx2x105 DIN 961 8.8 A4C
10 0110 7249 8 ARANDELA B 24 DIN 127 AL4LC



FAHR

ARBOL TOMA DE FUERZA

T1 0301 0137

f

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 10301 0139 1 | ARBOL TOMA DE FUERZA
2 |0301 2527* 1| TAPA
3 10111 2333 6 | TORNILLO M 8x25 DIN 933 8.8 Au4C
4L 10110 7233 6 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC,
5 {0110 9134 1 | RODAMIENTO 6309 DIN 625
6 {0110 7862 1 | SEGURD 100 x 3 DIN 472
7 | 0110 7760 1 | SEGURO 45x1,75 DIN 471
8 |B111 7817 1 | RETEN AL5x65x10 DIN 6504
9 10301 0158 1 | PROTECTOR
10 0111 2240 2 | TORNILLD Meéx12 DIN 933 8.8 AuLC

l

170




ZZ&S I)IEIFTTZ’
FAHR ACCIONAMIENTO TOMA DE FUERZA '4 0301 0168

‘ 0102

POS.| N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
g 0302 5516 1 | PALANCA DE MANDD
2 0301 .0177 1 | MANDO
3 0110 7730 1 | SEGURD 20x1,2 DIN 471
L 1. 0111 5458 1 | PASADOR 6x40 DIN 1481
5 0129 7164 1 | MANGUITO DE ACOPLE
6 0301 0181 1i TAPA SUPERIOR

171



DEUTZ
FAHR

FREND DE SERVICIO

30 o300 3516

POS.| N° PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 |0301 2676 2 PORTADOR DE FRENO COMPL.
5 |0300 6104 | 2 ARANDELA
& |0110 7739 2 SEGURC 26 x 1,2 DIN 471
7 | 0301 0286 2 EJE
8 | 0301 0288 | 2 | CHAVETA
9 | 0301 0289 | 1 | PALANCA DERECHA
10 {0301 0290 | 1 | PALANCA IZQUIERDA
11 10300 6117 | 1 | LEVA DERECHA
12 |0300 6105 | 1 | LEVA IZQUIERDA
14 | 0301 2195 L PATIN DE FREND COMPL
17 |0300 6113 b4 |PERND SEGURO
18 !0300 6116 | 4 | SEGURD
19 {0300 6115 | ARANDELA
20 |0300 6115 4 RESORTE
21 |0300 3520 | 2 | PLACA RETEN
22 {0111 2418 L TORNILLO M 10x25 DIN 933 8.8 ALL
23 |0110 7235 L ARANDELA B 10 DIN 127 A4C
2L |D0O07 0175 2 TAMBOR DE FREND
25 (0111 2529 |12 TORNILLO M 12x30 DIN 933 8.8 ALC
26 |0110 7237 |12 ARANDELA B 12 DIN 127 ALC
27 |0302 4930 | & | PERND 12 M 16x20 DIN 1433
28 10300 6601 b TAPON

172




30 - D300 3516

POS. ] N° PIEZA CANT, DENOMINACION ; OBSERVACIONES
1
29 |D11D 7776 | 2 | SEGURO | 65 x 2,5 DIN 471
100 ! 0301 5515 | 2 | BUJE !
101 |EI3D1 2193 | 4 | FORRO DE PATIN |
|
| |
i !
! ]
|
| i
| i :
| | |
| i '\
é ! |
i : !
f - ';
| . |
| | ; |
! |
| r |
I \
I 1.
i
|
i | |

173



ACCIONAMIENTO FRENO

DE SERVICIC

30 0202 oooo

0096
PQOS. N¢ PIEZA 'CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1| 0302 0002 | 1 |PEDAL DE FRENO IZQUIERDO
2 | D301 0514+ | 1 |DISTANCIADOR
3 | 0302 0003 | 1 |PEDAL DE FRENO DERECHO
5 | 0110 7742 | 1 |SEGUROD 30x1,5 DIN 471
6 | 0112 0697 | 1 |ENGRASADOR BM B8x1 DIN 71412
7 | 0111 8100 | 1 |CHAVETA A 12x8x45 DIN 6885
8 | G301 0515 ] 1 |PALANCA
9 {0110 7751 | 1 [SEGURO 36x1,75 DIN 471
10 | D302 D028 | 1 |SEGMENTO DENTADO
11 ! 0111 2307 | 2 |TORNILLO M 8x16 DIN 933 8.8 ALC
12 1 0190 7232 | 2 |ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
13 | 0111 2824 | 2 TUERCA M 8 DIN 934 8 ALC
14 | 0301 0516 | 7 |TRABA
15 | D302 0130 | 1 |DISTANCIADOR
16 | B111 1153 | 1 |TORNILLO M 8x45 DIN 931 8.8 A4LC
17 | 0110 7101 | 1 |ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
18 | 0110 7233 | 1 |ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
19 | 0111 2824 | 1 |TUERCA M 8 DIN 934
20 | 0302 DOO& | 1 [SUELA IZQUIERDA
21 | 0302 000E 1 |SUELA DERECHA
22 | 0111 2439 | & |[TORNILLOD M 10x35 DIN 933 8.8 A4C
= 4 |ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC

{ 0940 7235 |

174




30 - 0302 0000

POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVAT!ONES
24 0110 2659 4 TUERCA M 10 DIN 934 8 AuC
25 0007 0107 1 TRABA .

26 0111 5489 1 PASADOR 10 x 36 DIN 1481

29 0338 6886 | . 2 OJAL PARA RESORTE

30 0301 0639 2 RESORTE

33 0111 2848 2 TUERCA M 12 DIN 934 8 A4C
34 0339 1266 2 TENSOR

35 0301 0523 2 VARILLA ROSCA IZQUIERDA

36 U110 7552 4 ARANDELA 13 DIN 433 A4C

37 0110 6452 4 PASADOR DE ALETAS 4 x 40 DIN 94

38 0111 2863 2 TUERCA M 12 DIN 934 IZQ. 8.8 A4C
40 0302 5579 2 VARILLA ROSCA DERECHA

41 0301 G637 1 ARANDELA

175




| —
FAHR

ABASTECIMIENTOD DE ACEITE

0302 0394

POS. l N¢ PIEZA DENOMINACION OBSERVACIONES
a !DESB 5397 3 ENGRANAJE
© 10336 L291° | 1 JUNTA
> {5302 1259 1 BOMBA HIDRAULICA TS 48 AF1 F10 D1 WL4L-10-70
b lDJDﬂ 9222 1 ANILLO DE GOMA
5 10301 5380 1 NIPLE
7 | 0007 D236 1 NIPLE
8 (0302 0257 1 CANO
9 |NLu7 0236 1 NIPLE
46 (0301 9222 1 ANILLO DE GOMA
L7 |0302 0263 1 NIPLE
1

45 1302 0269
108 {L111 2322
109 {0410 7233
110 {0300 5253
200 |0236 6202
201 (0302 4575
202 |0111 0725
203 {0300 5575
204 (0302 0407
205 {0302 0379
£07 10302 0403
28 {0302 0381

VOO, GO (RN, U ol oo, W PRI, (R S &

{ NIPLE

TORNILLO
ARANDELA
ANILLO DE GOMA
TUERCA

CHAVETA
TORNILLO
ARANDELA

CANO PRESION TRAMO I
CANO PRESION TRAMO I
CARD PRESION DIRECC.
CANO PRESION DIRECC.

176

M 8x20 DIN 933 8.8 AuC

8 8 DIN 127 A4C

M 10x120 DIN 912 ALC

AX 80 S/E
AX 100 S/E
AX 80 S/E
AX 100 S/E



01 - 0302 0394

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
210 | 0302 0415 1 Eﬂ@ﬂ ASPIRACION IAX 80 S/E

211 | 0302 0387 1 CANO ASPIRACION AX 100 sS/E

213 | 0111 8669 1 JUNTA

214 | 0110 0942 1 TAPON

177




DEUTZ
FAHR

ABASTECIMIENTO DE ACEITE:

CONTROL REMOTD

0302 0394-1

225

POS. N9 PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

11 | 0301 2631 1 | ABRAZADERA

12 |0300 6762°| 3 | RACOR

13 |0111 8718 6 | JUNTA A 18x24 DIN 7603 CU

14 | 0301 5383 1 | NIPLE

15 | 0301 3221 1 | ANILLO DE GOMA -
1B | mmmammme= | w= | VALULLA DE MANDOD VER LAMINA HOJA N2 193
28 (0301 9221 1 | ANILLO DE GOMA

9 | 0301 5392 1 | NIPLE

32 10301 6030 1 | CANO

33 | 0300 6068 1 | NIPLE

34 {0111 8718 | 1| JUNTA A 18x24 DIN 7603 CU
35 | 0301 6032 1| BASE DE FILTRO

36 10300 2261 . 1| FILTRO DE ACEITE

37 | 0111 2607 | 2 | TORNILLO M 10x20 DIN 933 8.8 ALC
38 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC

L2 | 0302 0562 | 1 | CANO

43 | 0301 9209 | 2 | ABRAZADERA

44 | 0300 5095 | 1| MANGUITO

45 | 0302 0616 1| TANQUE DE ACEITE

100 | 0302 0384 1 | CANO

101 | 0302 0356 1 | ABRAZADERA

102 [0111 2307 1 | TORNILLO M 8x16 DIN 933 8.8 A4LC
10.. {0110 7233 1 | ARANDELA B 8 DIN 127 Au4C

178




01 - 302 0394-1

POS. N9 PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1040111 2824 1 TUERCA M 8 DIN 934 8 A4LC
105|0301 5401 1 MANGUITO

1106|0301 3951 2 | ABRAZADERA

140|0302 D821 9 RBRAZADERA

215(0302 0380 1 CAND

216(0111 1298 | 4 | TORNILLDOD M 10x45 DIN 931 ALC
2170110 3990 | 8 | ARANDELA B 11,5 DIN 44D
2180300 L4541 L TACD DE GOMA

219|0302 0617 4 DISTANCIADOR

220|0110 2659 | & TUERCA M 10 DIN 934 A4LC
22110111 9243 1 RACOR A 8 DIN 7623
22210111 8688 2 | JUNTA R 14x18 DIN 76
2230302 0670 1 CANO DE VENTILACION

224 /0340 0808 1 JUNTA

2250230 6604 1 VARILLA NIVEL, ACEITE

179




DEUTZ

FAHR

ABASTEC. DE ACEITE: CON 3 PUNTOS

01 o302 o39u-2

C 113
POS. N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
120300 6762 1 | RACOR
13|10111 8718 *| 2 | JUNTA A 18x24 DIN 7603 CU
268(0301 9221 1 | ANILLD DE GOMA
290301 5392 1 | NIPLE
3210301 6030 1 | CAND
33|0300 6068 1 | NIPLE
3410111 8718 1 | JUNTA A 18x20 DIN 7603 CU
35(0301 6032 1 | SOPORTE FILTRO
3610300 2261 1 | FILTRD DE ACEITE
3710111 2407 2 | TORNILLO M 10x20 DIN 933 8.8 ALLC
38{0110 7235 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4C _
BB | wwsssmas -- | CILINDRO ADICIDNAL VER LAMINA HOJA Ng 192
105|0301 5401 1 | MANGUITO
1060301 3951 2 | ABRAZADERA
1114|0111 8764 1 | JUNTA A 26x32 DIN 7603 CU
1120301 5436 1 | CANO CON NIPLE
113|0302 0418 1 | CAND
114 | mmmmmmm—— —-- | VALVULA DE COMANDOD VER LAMINA HOJA N2 193
115|0111 8718 2 | JUNTA A 18x20 DIN 7603 CU
116 |0300 6762 1 | RACOR
1170302 0558 1 | CAND
2718|0300 6068 1 | NIPLE
11.10111 8718 1 | JUNTA A 18x20 DIN 7603 CU

180



01 - 0302 0394 - 2

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
120 | =m—————— -==| ELEVADOR HIDRAULICO K 35| VER LAMINA HCJA Ng 182
122 | D300 6762 2 RACOR

123 | 0111 8718 4 JUNTA A 18x20 DIN 7603 CU
124 | 0302 0691 1 CAND

129 | 0111 8718 1 JUNTA AR 18x20 DIN 7603 CU
130 | 0300 6058 1 NIPLE

131 | 0301 6054 1 CAND

132 | 0301 0986 1 MANGUERA

133 | 0301 6056 1 CAND

134 | 0110 0528 1 RACOR C 10 DIN 7623

135 | 0111 8707 2 | JUNTA A 16x22 DIN 7603 CU
226 | 0301 9727 1 CONECTOR ADAPTADOR

227 | 0301 9729 ) ANILLO DE GOMA

228 | 0301 9728 1 ANILLO DE GOMA

181



DEUTZ
FAHR

PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR.

08 o300 su27

0117

POS. N° PIEZA CANT.I DENOMINACION OBSERVACIONES
4L | 0300 LL31 1 ‘ BRAZO DE ALZAMIENTO DERECHO
7 10121 0076 4| ESPARRAGO 2073 C 5
10 {0110 2308 4 | ARANDELA J 8,2 DIN 6798 ALC
11 10110 7548 L | ARANDELA 8,4 DIN 933 ALC
12 | 0111 0442 1 | TAPON M 26x1,5 DIN 918 5,8 ALC
13 {0111 8760 1 | JUNTA A 25%x31 DIN 7603 CU
14 {0111 8971 1 ;TQPDN AM 18x1,5 DIN 7604 ALC
15 | 0111 8713 1 | JUNTA A 18x22 DIN 7603 CU
oL | 0340 1370 1 | CANO ASPIRACION
25 | 0301 5713 | 1 | BRAZO DE ALZAMIENTO IzQ.
205 10301 5451 ] 1 | TAPA FINAL
206 |2116 9764 | 1 | ANILLO DE GOMA | 22x2 H 2927
207 0116 9763 2 | ANILLO DE GOMA 18x2 H 2927
208 (0112 3701 2 | TORNILLO M 8x40 DIN 912 8.8 A4C
209 |D0110 1405 1 | TORNILLOD M 8x50 DIN 912 8.8 A4LC
210 {0111 9611 3 | ARANDELA | 8 DIN 7980 ALC
220 | D300 6696 1 | ELEVADOR K 35 COMP. VER DESPIECE PAG. No. 184-191

182




DEUTZ
FAHR

PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR.

08 o300 3ues

POS N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

2 | 0340 1416 | 1 | PALANCA ACC.

3 | 0300.3u89 | 1 | PALANCA SELEGTORA

4 | 0111 7557 | 1 | POMO EN CRUZ D 40 DIN 6335

5 | 0110 7101 | 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
6 |0340 1281 | 1 | TORNILLD

7 | 0340 1367 | 1 | ARANDELA AJUSTE

8 | 0111 4357 | 1 | TUERCA M & DIN 985 8 A4L

9 [ 0340 1368 | 1 | RESORTE

11 | 0300 5479 | 1 | SEGMENTO

12 | 0340 1398 | 2 | ANILLO DE GOMA

13 | 0231 4868 | 1 | ARANDELA EXCENTRICA

14 | 0111 5407 | 2 | CLAVIJA 3x16 DIN 1481

15 | 0231 4870 | 1 | ARANDELA EXCENTRICA

16 | 0110 7101 | 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST A4C
17 | 0110 7105 | 1 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST A4LC
18 | 0115 6059 | 1 | ANILLO DE GOMA 40x3 H 721

183




DEUTZ
FAHR

PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR.

08 0300 s695

47

POS. ! N° PIEZA CANT.\ DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0301 9469 | 1 |CARCAZA CON BUJES

2 | 0347 1307.| 1 |ANILLO

3 ‘ 0302 5396 1 |RETEN

L, | 0300 3689 | 1 (BUJE

6 | 0231 2039 | 1 |PALANCA

7 | 0111 5479 | 1 |PASADOR B8x55 DIN 1481

8 | 0231 2040 | 1 |EJE PRINCIPAL

10 ‘ 0300 3688 | 1 |BUJE

11 | 0302 5397 1 |RETEN

12 | 0347 1304 | 1 |ANILLD

14 | 0347 1303 | 2 |ARANDELA

15 | 0111 2305 | 2 |TORNILLO M 8x15 DIN 933 8.8 A4LC
29 | 0340 1324 | 1 |PERNO

31 | 0347 1301 1 |BIELA

32 | 0112 3850 | 1 |PASADOR 5x70 DIN 1481

4L | 0300 6532 | 1 |PISTON

45 | 0300 5672 | 1 |GUARNICION

46 | 0300 5561 | 1 |ANILLO DE GOMA

47 | 0300 6680 | 1 |TAPA
48 | D111 8713 | 2 |JUNTA A 18x22 DIN 7603 CU
49 ’ 0111 8971 | 2 |TAPON AM 18x1,5 DIN 7604
58 | 0116 5842 | 1 | TAPON B 60 H 711
27 . 0300 6682 | 1 |TAPON
80 | 0340 1400 | 1 |SEGMENTO

184



08 - 0300 6695

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

81| 0110 2193 1 | TORNILLO M 8x15 DIN 912 8.8 A4C
82| D110 2308 1 |ARANDELA | J 8,2 DIN 6798 A4LC

83| 0111 5433 1 |PASADOR 5x16 DIN 1481

103 | 0116 5827 1 | TAPON

105 | 0116 7017 1 |‘ARANDELA A 16x2 H 984

107 | 0116 2041 1 | TAPON

119 | O340 0808 1 | JUNTA

120 | D230 660L 1 |VARILLA NIVEL

185




DEUTZ

FAHR PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR.

08 o300 6695-1

N
v

0120 |

€,
]

G = I8
ﬂ 20
| |
M
sl
=26
@ 23
r;}i?
[ 21
U
&——23
22
/,/"
4 VY 24
%@ #2028, 00|
\\%// 27,3?, ..
gl ) —25
204—‘\@_203
20503

POS. N2 PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
17| 0300 3367 | 1| MANIJA
16| 0111 s440| 1 | PASADOR 5x32 DIN 1481
19| 0340 13201 1 CASQUILLD
20| 0230 6574 | 1 | EJE
21| 0230 8602 | 1 | BUJE
o2 | 0200 5926 | 1 | CASQUILLO CON CANERIA
23| 0116 0039 | 2 | ANILLO DE GOMA 16x2 @ 2927
24| 0300 5929 | 1 | RESORTE
25| 0300 6712 | 41 | TRABA COMPL.
o6 | 0116 oO44 | 1 | ANILLO DE GOMA 10x2 H 2927
27| 0110 8138 | 1 | TORNILLO CON ESPINA AM 8x20 DIN 561
4O ' 0340 1330 | 41 | TUBERIA
41| 0111 B66S | 3 | JUNTA A 10x13,5 DIN 7603 CU
42| 0331 5353 | 1 | RACORD
61| 0230 6597 | 1 | TUBD DE VENTILACION
112 | 0111 2299 | 10 | TORNILLO M 8x12 DIN 933 ALC
113 | 0110 2308 | 10 | ARANDELA 18,2 DIN 6798
114 | 0110 7548 | 10 | ARANDELA 8,4 DIN 433
115 | 0340 1287 | 1 | JUNTA
116 | 0340 1288 | 1 | TAPA
201 | 0300 5928 | 1 | TRABA
o02 | 0340 1316 | 1 | PERND ROSCADO
20 | 0340 1282 | 1 | RESORTE

186




08 - 0300 6695-1

|
POS. : Ne PIEZA CANT. DENOMINACION 1| OBSERVACIQONES
F 1
204 | 0230 1249 | 1 | VALVULA CON ASIENTO !
205 | 0340 0021 | 1 | VALVULA |
205 { 0110 6398 | 1 | PASADOR | 1,5x30 DIN Sk
| |
|
- 1
| | |
| | |
| |
l I
| |
| |
| |
| |
i
- |
| |
|
i
|
|
|
|
| | |
| |

187



Alose

PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR.

08 0z00 6695-2

.

POS. | N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
|

69 | 0340 1402 | 2 | PERND

12 [ A — ‘|- | RODILLO VER POSICION 950 A 956
71 |0340 1390 | 1 | 3ALANCIN

72 10111 8673 | 1 | JUNTA A 12x15,5 DIN 7603 CU
73 | 0300 5943 | 1 | PERNOD

74 |0340 1391 | 1 | PALANCA

75 | 0231 4874 | 1 | VARILLA

76 | 0340 1421 | 1 | VARILLA

e {0231 4872 | 1 | VARILLA

7S | 0340 1409 | 1 | COLIZA

87 (0110 7101 | 1 | ARANDELA 8,4 DIN 125
101 .0 13286 | 7 | SEGURD
950 |0232 0419 | 1 | RODILLD g 17,0 MM
951 {0232 0420 | 1 | RODILLD g 18,5 MM
352 |0340 1378 | 1 | RODILLO B 20,0 MM
353 | 0347 1291 | 1 | RODILLO g 21,5 MM
954 | 0347 1292 | 1 | RODILLO g 23,0 MM
955 |0340 1379 | 1 | RODILLO B 24,5 MM
956 1 | RODILLO g 26,0 MM

188




Zl&& DEUTZ '
FAHR PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR. 08 0300 6695=3

97

U "é‘@o 101

DO
?ﬁ@

3?

.

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3L | O340 1326 1 JALANCIN

35 | D300 3811 1 TORNILLO REGULACIDN

36 | O340 1282 1 RESORTE

37 | 0230 1243 1 VALVULA CON ASIENTO

85 | 0300 5751 1 £JE CON PALANCA

86 | 0110 6407 1 PASADOR DE ALETAS 2 x 15 DIN 94

8357 ID11D 7101 5 ARANDELA 8,4 DIN 125

658 RODILLO VER POSICION 950 AR 857
90 | 0116 0038 1 ANILLD DE GOMA 10 x 3 H 2927

51 - ANILLD VER POSICION 958 A 863
92 | 0111 98323 o CHAVETA 3 x 5 DIN g888

53 | 0340 1408 | 1 PALANCA _

94 | 03640 1L04 g 3UJE

S5 | 0340 1407 2 TENSOR

S6 | 0110 7558 4] ARANDELA 17 DIN 433

97 | 8340 1401 1 INDICADOR PDSICION

98 | O3L0 1402 1 PERNO

89 | 0340 1406 1 PERNO

100 - RODILLO VER POSICIDN 964 R 970
101 | B340 1328 SEGURD
102 | 0340 1405 SEGURD

WM

189



08

- 0300 6695-3

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
950 | 0340 1378 | .1 |RODILLO g 20,0 MM
951 | 9347 1291 | 1 [RODILLO g 21,5 MM
952 | 0347 1292 | 1 |RODILLO g 23,0 MM
953 | 0340 1379 | 1 |RODILLO g 24,5 MM
954 | 0340 1380 | 1 |RODILLO P 26,0 MM
955 | 0340 1381 | 1 |[RODILLO g 27,5 MM
956 | 0340 1382 | 1 |RODILLD B 29,0 MM
957 | 0340 1383 | 1 |RODILLD g 30,5 MM
958 | 0340 1422 | 1 |ARANDELA e= 1,0 MM
959 | 0110 7558 | 1 |ARANDELA e= 2,0 MM
960 | 0340 1423 | 1 |ARANDELA e= 3,0 MM
961 | 0340 1424 | 1 |ARANDELA le= 4,0 MM
962 | 0340 1425 | 1 |ARANDELA le= 5,0 MM
963 | 0230 9888 | 1 |ARANDELA le= 0,5 MM
964 | 0232 0419 | 1 |RODILLO B 17,0 MM
965 | 0232 0420 | 1 |RODILLD P 18,5 MM
966 | 0340 1378 | 1 |RODILLD g 20,0 MM
967 | 0347 1291 | 1 |RODILLD P 21,5 MM
968 | 0347 1292 | 1 |RODILLO p 23,0 MM
969 | 0340 1379 | 1 |RODILLD P 24,5 MM
970 | D340 1380 | 1 |RODILLO P 26,0 MM

190




DEUTZ :
FAHR PARTES INDIVIDUALES ELEV. HIDR. 08 0300 6695-4
53 217
52 29
5__...
54
0123
POS, NE PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
50 23300 5193 | 1 | ANILLO DE GOMA
51 |0433 3876 1 | VALVULA PATRON
52 |0112 3702 | 1 | TORNILLO M 8x120 DIN 912 8.8 ALC
53 |0340 1325 | 1 | JUNTA
54 |0230 0906 | 1 | ELEMENTO DE COMANDO
57 |0340 1297 | 1 | BUJE FIJADOR
60 |0112 5091 | 1 | TORNILLO CON ESPINA BM 8x35 DIN 561 i
63 |0340 0830 | 1 | VALVULA DE SEGURIDAD
64 0111 8688 | 1 | JUNTA A 14x18 DIN 7603 CU
108 |0300 6686 | 1 | FILTRD COMPLETO
211 |0300 6527 | 1 | TAPA
212 |0300 3875 | 1 |JUNTA :
213 0231 1975 | 1 | CARTUCHO FILTRANTE
214 |0300 5612 | 1 | VALVULA DE CIERRE
215 |0111 2258 | 3 | TORNILLO | M 6x18 DIN 933 8.8 ALC
216 (0112 7475 | 3 | ARANDELA J 6,4 DIN 6798
217 04115 5080 | 1 | ANILLO DE GOMA

191




DEUTZ
FAHR CILINDRO HIDRAULICO ADICIONAL 30 o300 6L21-1
98
5 94
97 ]
g L7
1-02 v %
Q6
0124
103
POS. No PIEZA CANT, DENOMINACION lq OBSERVACIONES
25 | mmm==m-== | == | BRAZO DE ALZAMIENTD | VER LAMINA HOJA No. 182
9L | G302 4954 + | 2 | TORNILLO | M 18x2x75 DIN 960 B.8
gs | 110 7243 | 2 | ARANDELA 8 18 DIN 127 ALC
96 | 0301 5705 | 1 | PERNO COMPLETO
97 | 0110 6467 | 1 | PASADOR 5x30 DIN Sk
98 | 0301 5727 | 1 | CILINDRO ADICIONAL
99 | 0301 5759 | 1 | PERNO ROSCADD
100 | 0112 7116 | 2 | TUERCA M 24x1,5 DIN 936 8.8 ALC
101 | 0110 6467 | 1 | PASADOR 5x30 DIN 9k
102 | 0301 5711 | 1 | SOPORTE CILINDRO
103 | 0301 57647 | 2 | SUPLEMENTO

192



A DEUTZ 0302 0405
FAHR COMBINACION APARATOS DE MANDO 88 0302 0406

\ 0302 0406
208

211

0302 0405
88 - 9302 0406
POS. | N° PIEZA  |CANT/] DENOMINACION OBSERVACIONES
17 0111 1186 3 TORNILLO M8x75 DIN931 8.8 A4C
18 0110 7101 3 ARANDELA A8.4 125 ST A4C
19 0110 7233 3 ARANDELA B8 DIN127 A4C
20 | 0111 2824 3 | TUERCA M8 DIN G934 8 A4LC
21 0301 9222 P ANILLO DE GOMA
22 0301 2201 2 NIPLE
23 -- - - MANGUERA Ver lamina pag. 194
165 0302 7284 1 TUERCA 3/8" =16 UNC 2B
206 0302 5956 1 VALVULA DE COMANDO
208 0302 1397 1 EMPUNADURA
211 0302 8229 1 PALANCA

193



FAHR

EMPALMES DE CONTROL REMOTO

88 0302 -39L-t

0106 I

POS. % Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
[

>3 | 0300 6786 | 2 | MANGUERA

oL, | 0302 0826 | 1 | SOPDRTE

o6 | 0300 5422 | 2 | TORNILLO ESPECIAL

27 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC
514 | 0302 9013 | 2 | ACOPLE HEMBRA GCOMPLETO
016 | 0302 9015 | 2 | ACOPLE RAPIDO COMPLETO

235 10302 0805 | 1 | GEMELDS COMPLETOS
539 | 0301 9217 | 2 | ANILLO SEGURO

240 | 0301 5951 | 2 | DISTANCIADOR

I i R ——— | TORNILLD VER LAMINA HOJA NQ 246
I —— ——- | ARANDELA VER LAMINA HOJA No 246
o43 | 0301 9219 | 2 | ANILLO DE GOMA
oLl | 0302 0793 | 2 | TAPON CON CADENA

194




DEUTZ
FAHR

ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL

il o300 5133

71

D133|

POS Ne PIEZA CANT.] DENOMINACION OBSERVACIONES
6 |0111 1333 6 | TORNILLO M 10x75 DIN 931 10,9
7 |10111.1782 2 | TORNILLD M 14x115 DIN 931 8.8 A4LC
a8 | 0111 1791 2 | TORNILLD M 14x130 DIN 931 10.9
9 (0110 7240 8 ARANDELA B 14 DIN 127 A4C
10 |D111 0573 2 TORNILLO M 10x40 DIN 912 10.9
20 | 0912 3783 2 TORNILLO M 18x2x45 DIN 961 8.8 A4C
21 10110 7243 2 | RRANDELA B 18 DIN 127 A4C
25 10300 L4458 1 PERND
26 | 0231 2166 2 8UJE
70 |0112 D393 2 | ENGRASADOR AM 8x1 DIN 71412
71 | 0301 2925 1 | SOPORTE CAJA ACC.
91 D852 1 PLACA BASE :

0301

195



DEUTZ
FAHR

ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL

Il o300 azs

38$
P =

I( | |{C 37:'_/
Fa
36 i
i
21] ¥
20@ =" ___
C?‘
o 3
A =
42
g
N
33
27
n_:?amkﬁa
0140 \Lg
POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
17 | 0302 0649 | 1 | VARILLA ACCIONAMIENTO
15 | 0491 2852% 1 TUERCA M 10x1 DIN 93L 8 A4LC
25| o340 1303 | 1 | TUERCA DE UNION
20 | 0110 7155 | 1 | ARANDELA 11,5 DIN 126 ALC
541 0110 6429 | 1 | PASADOR 3%x18 DIN 94
57 | e —| PERND VER LAMINA HOJA N2 195
29 | 0300 6900 1 PALANCA REGULADORA
21| 0111 2858 | 1 | TUERCA M 12 DIN 934 8 ALC
w0 | s ———| SUPLEMENTO VER POS. 950 A 951
33| 0300 6393 | 1 | PERND
3, | 0338 7202 | 1 | SEGURD
35| 0110 6L6, 1 PASADOR : 5%x30 DIN 94
36| 0300 6502 | 1 | TENSOR REGULABLE
37| 0200 6351, 7 | PERND FIJACION
38| 0338 7202 | 1 | SEGURO
39| 0231 4780 1 PERNO ROSCADO
Lo| 1300 3365 | 1 | TENSOR
41| 0340 0133 | 1 | RESORTE
u2| 0114 0782 | 2 | TORNILLO M 12x70 DIN 912 10.9
43| 0300 3345 | 1 | TENSOR
L4 | 0340 0O1L3 1 SUPLEMENTO
45| 0111 0758 | 2 | TORNILLO M 12x35 DIN 912 10,9
2l 9615 | 2 | ARANDELA 12 DIN 7980 ALD

196




11 - 300 4825

POS. | Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIQNES

h9[ 0110 7233 | 2 |ARANDELA B 8 DIN 127 ALC

89| 0301 2720 | 1 | PALANCA DE REGULACION

90| 0111 2322 | 2 | TORNILLD M 8x20 DIN 933 5.8 ALC
91| 0301 2938 | 1 |TORNILLO DE REGULACION

| o]

950 | 0231 9402 | S/N| SUPLEMENTO e = 0,5 MM
951 | 0231 9403 | S/N| SUPLEMENTO e = 1.0 MM

|

197




DEUTZ

FAHR

ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL

Il o300 uB2B-2

POS. N¢ PIEZA }CANT DENOMINACION i OBSERVACIONES
[

55 | 0300 4267 | 2 | CADENA TENSORA COMP. |

72 | 0300 4677 1 | BRAZO INFERIOR DERECHO ‘

73 | 0300 4678 | 1 | BRAZO INFERIOR IZQUIERDO |

74 | 0111 2886 | 2 | TUERCA | M 16 DIN 934 8 ALC

75 | 0110 7242 | 2 | ARANDELA | B 16 DIN 127 ALC

76 | 0340 1037 | 1 | BARRA DE ENGANCHE |

105 | 0300 4333 | 2 | TENSOR !

105 | 0300 4263 \ 2 | CADENA PARA TENSOR

107 | 0110 6437 | 2 | PASADOR | 3x28 DIN 9L

108 | 0411 3047 | 2 | TUERCA M 14 DS DIN 935

109 | 011C 7114 | 2 . ARANDELA | 15 DIN 125

110 | 0111 1711 2 | TORNILLO M 1L4x65 DIN 931

111 | 0300 6925 | 2 | CADENA PARA TENSOR

198



A FaAnR '
FAHR ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL Il o300 uB28-3

3D

53+

0130

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

o0 | 0338 7202 2 SEGURD
51 | 0300.4607 2 PERNO
52 | 0110 6497 PASADOR 8xL0 DIN 94
53 | 0302 O378 CONEXION DE LEVANTE 12Q.
54 | 0302 3377 CONEXION DE LEVANTE DER.

60 | 0302 4927 PERNO

61 | 0333 7202 SEGURD

112 | 0111 5462 PASADOR 6x60 DIN 1481
113 | 0340 1738 PERND

CABEZA ARTICULACION
VARILLA DE EMPUJE

114 | D300 LG6L
115 | 0302 0375

116 | 0302 0376 HORQUILLA

117 | 0112 0694 ENGRASADOR AM 10x1 DIN 71412
118 | 0302 0374 VARILLA ROSCADA

119 | 0340 0221 ENGRANAJE

120 | D111 5423 PASADOR 4x24 DIN 1481

121 | 0111 54589 PASADOR 6x45 DIN 1481

122 | 0340 1735 ENGRANAJE

123 | 0110 9924 RODAMIENTO AXIAL 51306 DIN 711

124 | 0340 1743 CARCASA INFERIOR

125 | 0302 0376 HORQUILLA

126 | 0112 0694 ENGRASADOR AM 10x1 DIN 71412
127 | 0300 5836 PALANCA

J_\—\_)J_\—\—_\._)_A_\__\_.\_.\._\_‘.Ar\][\]_).-}m

128 | 0300 466L CABEZA ARTICULACION

199



0300 LB28-3

POS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
129 | D111 5462 |, 1 PASADOR 6x60 DIN 1481
120 | D11 1819 3 TORNILLO M 16x90 DIN 931
131 | O340 1736 1 PERND
132 | 0340 1741 1 CARCASA SUPERIOR
133 | 0116 8224 1 ENGRASADOR
134 | 0110 7242 3 ARANDELA B 16 DIN 127
135 | 0111 2886 3 TUERCA M 16 DIN 934
|

200




A

DEUTZ
FAHR

ACOPLAMIENTD TRIPUNTAL

Il 0301 5208

] 0132

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0301 5209 1 |SOPORTE BRAZO Y CADENA IZQUIERDD

2 03015210 1 |SOPORTE BRAZO Y CADENA DERECHO

3 D302 L4926 2 |PERND 28 H 11 x 90 x 83

b 0338 7202 2 |SEGURD

5 0111 1870 | 6 |TORNILLO M 16x70 DIN 931

6 0110 7242 | 6 |ARANDELA B 16 DIN 127

7 0111 2679 | 4 |TORNILLO M 16x35 DIN 933

8 | 0110 7242 4 | ARANDELA B 15 DIN 127

201




CILINDRO HIDRAULICO: CONTROL REMOTO

30 o0z01 2314

POS.

0073

F}

202

N° PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0302 0609 1 CILINDRD CONTROL REMOTO L
2 0302 0795 | 2 ACOPLE RAPIDD (MACHD)
3 0302 0797 2 TAPON
b 0300 6783 2 MANGUERA LARGO 3500 MM
5 0300 6784 2 MANGUERA LARGD 8000 MM



Asvz

CABALLETE SOPORTE EJE DELANTERO

32 0301 6427

POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 {0301 6127 1 SOPORTE EJE DELANTERO
2 {0110°1785 2 TORNILLO M 16x65 DIN 931 8.8 A4C
3 0112 3740 2 TORNILLO M 16x80 DIN 931 8.8 ALC
4L 10110 7242 b ARANDELA B 16 DIN 127 A4C
5 | D111 2886 2 TUERCA M 16 DIN 534 8 A4C
9 10301 2939 1 PERNO CENTRAL
10 {0111 2858 i TUERCA M 12 DIN 934 8 A4LC
71 10111 2560 ] TORNILLO M 12x50 DIN 933 8.8 A4C
12 | D302 5214 1 SOPORTE EJE DELANTERD

203




Zﬁ&& DEUTZ
FAHR EJE TELESCOPICO 33 0302 0815

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0302 0024 | 1 | PUENTE CENTRAL CON BUJES

> | 0301 0s68'l 2 | SOPORTC EJE ACODADD

3 | 0112 7151 | & | TORNILLO M 20x1,5x120 DIN 960 10.9
L | 0110 7245 | L | ARANDELA B 20 DIN 127 ALC

5 | 0110 0326 | & | TUERCA M 20x1,5 DIN 934 10
& | 0301 6479 | 2 | EJE ACODADD

7 | 0301 0564 | 2 | ANILLO INTERIOR

& | 0302 0817 | 2 | RETEN

5 | 01110003 | 2 RODAMIENTO | 32210 DIN 720

10 | 0302 9017 | 2 | CuBD COMPLETOD |

11 | 0301 0568 | 12 | TORNILLO PARA RUEDA |

42 | 0112 1809 | 12 | ARANDELA . C 18,5 DIN 74361 ALC
13 | 0112 1797 | 12 | TUERCA B 18 DIN 74361 ALD
44 | 0111 0001 | 2 | RODAMIENTO | 32207 DIN 720

15 | 0301 0566 | 2 | TUERCA CORONA |

16 | 0110 6472 | 2 | PASADOR | 5x4S5 DIN 94

17 | 0301 0567 | 2 | TAPA

78 | 0301 0562 | 2 | CHAPA INFERIOR ;

19 | 01109893 2 | RODAMIENTO

o0 | 0301 0560 | 2 | CHAPA SUPERIOR ;

51 [ 0112 0694 | 2 | ENGRASADOR | AM 10x1 DIN 71412
22 | 0301 0541 | 2 | ARANDELA

23 | --- SUPLEMENTO | VER POS 950 A 951

204



33 - 0302 0815

POS. N® PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
2L | D302 0018 1 PALANCA IZQUIERDA
25 | 0302 0019 1 PALANCA DERECHA
26 | 0301 0546 | 2 | ARANDELA
27 {0111 3088 | 2 | TUERCA M 24x1,5 DIN 935 8 ALC
28 | 0110 6472 | 2 | PASADOR 5x45 DIN 9k
29 | 0111 8098 | 2 | CHAVETA A 12xBx36 DIN 6885
32 | 0112 D697 | 2 | ENGRASADOR BM 8 x 1 DIN 71412
33 | 0112 D69L | 2 | ENGRASADOR AM 10x1 DIN 71412
101 | 6301 5517 | 2 | BUJE 020075 0
102 | 0301 0553 | 4 | BUJE
950 | 0301 0543 |S/N | SUPLEMENTO e =0,5MM
951 | 0301 0544 |S/N | SUPLEMENTO e =0,2 MM

205




DEUTZ
FAHR

EJE TELESCOPICO: BARRA DE CONEXION

33

E ———F) 105
POS. N° PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
30| 0302 0245 1| 1 BARRA DE CONEXION
101 | 0302 45724 1 EXTREMD CON RANURAS
102 | 0301 9745 | 1 EXTREMO ROSCADD
103 | 0301 9741 | 1 TUBO CON TACO COMPLETO
105 0111 3267 | 2 TUERCA M 18x 1,5
106 | 0110 6455 | 2 PASADOR L x 35 DIN 94
107 | 0301 9748 | 2 GUARDAPOLVO GOMA
108 | 0110 2659 | 1 TUERCA M 10 DIN 934
109 0110 7235 | 1 ARANDELA B 10 DInN 127
1191 0111 1308 | 1 TORNILLOD M 10x50 DIN 931
111 0302 4574 | 1 ABRAZADERA COMPLETA
112 0111 1488 | 1 TORNILLO M 12x50 DIN 831
113 0110 7237 | 1 ARANDELA B 12 DIN 127
1141 D111 2858 | 1 TUERCA M 12 DIN 934
115 | 0301 9748 | 2 ENGRASADOR

206

0302 0815=1



DEUTZ
FAHR

DIRECCION HIDROSTATICA:
VOLANTE DE DIRECCION

89 0302 039u-5

0028

’

POS. | N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
60 | 0301 6033 1 VOLANTE DE DIRECCION
61 | B301 6LB3 1 TRPA DE VOLANTE

. 207




DEUTZ
FAHR

DIRECCION HIDROSTATICA

89 o302 039u-6

POS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
50 |0302 0271 1 | CANOD DE PRESION
5411|0110 0528 17 | RACOR C 10 DIN 7623
520111 8707 2 | JUNTA A 16x22 DIN 7603
53 (0301 .6149 1 | SOPORTE DIRECCION
54 10111 2407 4 | TORNILLD M 10x20 DIN 933 8.8 ALL
55|0110 7235 4 | ARANDELA 8 10 DIN 127 ALC
56 |0302 0275 1 | DIRECCION COMPLETA
57 |0110 7233 3 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALL
58 (0112 6918 3 | TORNILLO M 8x20 DIN 912 5.8 A4C
59 |0302 0124 1 | PECHERA -
G0 femmm —=-| VOLANTE VER LAMINA HODJA Ne 207
62 {0111 8707 2 | JUNTA A 16x22 DIN 76053
63 |0110 0528 1 | RACOR C 10 DIN 7623
64 |0302 0276 1 | CAND
65 |0302 0269 1 | NIPLE
67 |0302 0355 2 | ABRAZADERA
68 |0302 034D 2 | SOPORTE
69 |0111 2264 2 | TORNILLD M 6x20 DIN 933 8.8 ALC
70 |0119 7231 2 | ARANDELA B & DIN 127 ALC
71(0111 2813 2 | TUERCA M 6 DIN 934 8 A4LC
72 10302 0297 1 | MANGUERA
7310111 8707 2 | JUNTA A 16x22 DIN 7603
7L {0110 0528 1 | RACOR C 10 DIN 7623
7% 10302 0281 1 | CILINDROD DIRECCION

208




89 - 0302 03%L-b

' TUERCA

|
POS ‘! N° PIEZA 'CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
; ! |
77 | 0302 0332 | 1 |SOPORTE CILINDRO |
78 | 0111 1522 | 3 |TORNILLO M 12x70 DIN 931 8.8 ALC
79 | 0110 7237 | 3 |ARANDELA B 12 DIN 127 A4C
80 | D110 0528 | 1 |RACOR C 10 DIN 7623
81 | 0111 8707 | 2 |JUNTA A 16x22 DIN 7603
82 | 0302 0279 | 1  MANSUERA
83 | 0302 0341 | 1 |ABRAZADERA DE FIJACION
BL | 0302 0345 | 1 |BASE DE ABRAZADERA
85 | 0110 3316 | 1 | TORNILLO M 6x16 DIN 933 8.8 ALC
86 | 0110 7231 | 1 |ARANDELA B 6 DIN 127 ALC
87 | 0111 2813 | 1 |TUERCA 'M 6 DIN 934 8 ALC
89 | 0302 0269 | 1 !NIPLE
90 | 0302 0282 | 1 |CANO
91 | 0111 8707 | 2 [JUNTA A 16x22 DIN 7603
92 | 0110 0528 | 1 |RACOR C 10 DIN 7623
93 | 0119 0528 | 1 |RACOR C 10 DIN 7623
o4 | 0111 8707 | 2 |JUNTA A 16x22 DIN 7603
95 , 0302 0284 | 1 CAND
96 | 0301 9209 | 2 | ABRAZADERA
97 | 0300 5096 | 1 | MANGUITO ;
200 0302 0411 | 1 (CANO | AX 100 S/E
201 | 0302 0382 | 1 (CANO AX 80 S/E
203 0302 0413 | 1 ;CAND AX 80 S/E
204 | 0302 0383 | 1 | CAND AX 100 S/E
205 = 0302 0267 | -=- | ANILLO HERMETICOD PARA CAND 10 @
207 | 0302 0266 | —- PARA CAND 10 @
|

209




DEUTZ
FAHR

CAPOT DEL MOTOR

81 0201 6397

12
POS. N? PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
3 0111 0577 6 | TORNILLO M8 x 25 DIN 912 8.8 ALC
4 0110 7283 & | ARANDELA 8 8 DIN 137 ALC
5 0301 6tb2 1 | FRENTE COMPLETO INCLUYE POS. 101 A 113
8 0301 6391 1 | SOPORTE DE FAROS
9 0111 2240 4 | TORNILLD M 6 x 12 DIN 933 8.8 A4LC
10 0110 7231 4 | ARANDELA B 6 DIN 127 ALC
11 0430 9543 1 | TRABA IZQUIERDA
i 0430 9542 1 | TRABA DERECHA
13 0111 2240 4 | TORNILLD M6 x 12 DIN 933 8.8 ALC
14 0110 7231 4 | ARANDELA D 6 DIN 127 ALC ¢
15 0111 2813 4 | TUERCA M 6 DIN 934 8 A4LC
16 0301 6293 1 | CHAPA DE CIERRE
17 0301 6393 2 | TUERCA RETEN-
18 0302 0865 |, < TORNILLD MB8 x 15 Z1 DIN 933 8.8 A4C
19 0302 984294201 | CUBREMOTOR
23 0302 0867 2 | TORNILLO M8 x 45 21 DIN 8933 8.8 A4LC
24 0302 0866 2 | TORNILLO M8 x 35 Z1 DIN 933 8.8 ALC
32 0302 0300 1 | ANILLO DE UNIDN
34 0302 0420 1 | CEPILLO DE JUNTA
35 0110 5515 4 | TORNILLO AM 4 x 15 DIN 84 4.8 A4LC
36 0110 7228 L |-ARANDELA B & DIN 127 ALC
37 D111 2796 4 | TUERCA M & DIN 934 8 ALC
33 0302 0465 1 | JUNTA
L1 0302 1065 1 | PARTE DELANTERA COMP.

210




Ne PIEZA FCANT.I

0301 6397

POS. DENOMINACION OBSERVACIONES

37 | 0111 2795‘ L | TUERCA M 4 DIN 934 8 ALC

38 | 0302 D465 | 1 | JUNTA AX 100 S

39 | 0302 0466 | 1 | JUNTA |AX 80 S

41 | 0302 1065 | 1 |PARTE DELANTERA COMPL.

101 | 0301 6295 | 1 | FRENTE

102 | 0301 6063 | 1 |REJILLA SUPERIOR

103 | 0301 6060 | 1 |REJILLA INFERIOR

104 | 0110 3517 |14 | TORNILLD PARA CHAPA B 5,5x13 DIN 7971 ALC
105 | 0301 6412 | 2 |GANCHO CIERRE

106 | 0110 3316 | 4 | TORNILLO M 6x16 DIN 933 8.8 ALC
107 | 0110 7237 | 4 | ARANDELA B 6 DIN 127 ALC

108 | 0301 6297 | 2 |CAND SDPORTE

109 | 0110 5535 | & | TORNILLO AM 6x12 DIN 84 5.8 A4LC
110 .| 0111 7888 | 4 | ARANDELA J 6,4 DIN 6797 ALC

211




DEUTZ
FAHR

CAJA DE REVESTIMIENTO

5% 0301 6397-1

ooso

POS. N° PIEZA CANT.‘ DENOMINACION OBSERVACIONES

22| 0301 6393 | & | TUERCA RETEN

25| 0301 6070 | 1 | CUBRETANQUE

26| 0111 0658 | 6 | TORNILLO M 10x25 DIN 912 8.8 ALC
27| 0110 7105 | 6 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST A4LC
28| 0110 7235 | 6 | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

29| 0302 0024 | 1 | RECUBRIMIENTO

30| 0301 6394 | 8 & TUERCA RETEN

2| g1 3593 | B I TORNILLO AM 6x15 DIN 85 4,8 A4C
0, 0007 0327 | 1 | GUARNICION

51| 0301 6456 | 1 | TABLERD

52| 0110 5695 | 6 | TORNILLO M 6x20 DIN 85 4,8 ALC
53| 0301 6394 6 | TUERCA RETEN

212



DEUTZ

FAHR

SISTEMA DE ACELERACION

A6 0302 0175

|
POS. |

! 0134

Ne PIEZA CANT, DENOMINACION | OBSERVACIONES

q !0302 0161 | 1 | SOPORTE \

2 |0301 0727 | 1 | DISCO FRICCION |

3 |0302 0172 | 1 | ACELERADOR DE MANO |

L {0111 2624 | 1 | TORNILLO | M 14x40 DIN 933 8.8 ALC
5 0300 5028 | 2 | PLATILLO ELASTICO | SPS—F 40x1,5 SEEGER

& |0111 2874 | 2 | TUERCA I'M 14 DIN 934 8 ALC

7 10110 7101 | 3 | ARANDELA | A 8,4 DIN 125 ST A4C

8 10111 2333 | 2 | TORNILLO | M 8x25 DIN $33 8.8 ALL
9 10110 7233 | 2 ARANDELA | B 8 DIN 127 A4C

10 | 0111 2824 | 2 | TUERCA M 8 DIN 934 8 ALC

11 {0110 7391 | 1 | EMPUNADURA | ¢ 40 DIN 319

12 |0302 0166 | 1 | PEDAL :

13 0300 5012 | 1 | RESORTE ~ | 2331-012

14 | 0338 6886 | 1 | DJAL

15 | 0302 0170 | 1 | ESCUADRA DE TOPE 5

16 10110 7095 | 1 | ARANDELA { A 6,4 DIN 125 ST A4C
17 10110 6406 | 1 | PASADOR { 2x15 DIN 94

19 | 0302 0153 | 1 | VARILLA ACCIONAMIENTO AX 100 S
20 | 3302 0152 | 1 | VARILLA ACCIONAMIENTO AX 80 S
21 {0302 0181 | 1 | SOPORTE
22 10342 3879 | 1 | PLACA GUIA
23 |0111 2264 | 2 | TORNILLD M 6x20 DIN 933 8.8 ALC
24 |0111 9809 | 2 | ARANDELA A 6,4 DIN 9021 ST ALC

213




POS.

L6 - 0302 0175

N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
25 |0110 7231 2 ARANDELA B 6 DIN 127 ALOC
26 0111 2813 2 TUERCA M 6 DIN 934 8. A4C
27 10110 7110 1 ARANDELA A 13 DIN 425 ST A4C
28 |0110.6431 .| 1 PASADOR 3x20 DIN 94
101 | 0111 2813 2 TUERCA M 6 DIN 934 8 ALD
103 (0111 2819 1 TUERCA M 6 DIN 934 8 ALC
- 104 0111 5358 | 1 TENSOR M 6 DIN 1479 A4LC
105 | 03D0 3746 1 VARILLA ROSCADA
113 | 0302 0155 1 VARILLA ACODADA AX 80 S/E
114 (0302 0156 1 VARILLA ACODADA AX 100 S/E
950 | 0301 8422 1 ARTICULACION COMPLETA



DEUTZ
FAHR

GUARDABARROS TRASERDS

ol

0302 0081

1514

POS. | N PIEZA CANT.| DENOMINACION I OBSERVACIONES
1 | 0302 0655! 1 | GUARDABARRO IZQUIERDO
2 | D302.0656| 1 | GUARDABARRO DERECHO
3 | 0300 4541|10 | TACO DE GOMA |
L | 0301 237510 | CAND é
5 | 0302 4348 (14 | ARANDELA ' A 13 DIN 9021 ST A4C
6 | 0111 2554 & | TORNILLO i M 12x45 DIN 933 8.8 ALLC
7 | 0110 7237|10 | ARANDELA { B 12 DIN 934 8 ALC
5 | 0111 2858| & | TUERCA |'M 12 DIN 934 8 A4LC
3 , 0302 0666| 6 | DISTANCIADOR 1
11§ D111 € | TORNILLO | M 12x65 DIN 931 8.8 ALC
I
|

|
|
|
[
|




A DEUTZ
FAHR

GUARDABARROS TRASEROS (PARA PARASOL)

51 0202 5306

19-20

POS. N9 PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0302 5368 6 | DISTANCIADDR
2 | 0302 5299 1 | SOPORTE DERECHO
3 | 0302 5300 1| SOPORTE IZQUIERDOD
4 |1 0111 2547 6 | TORNILLO M12x40 DIN 8.8 ALD
5 | 0110 7237 10 | ARANDELA B 12 DIN 127 A4LC
6 ({0110 7110 6 | ARANDELA A 13 DIN 125 ST ALC
7 {0111 LOB5 4 | TORNILLO M 20x2x50 DIN 961 8.8 ALC
8 | D110 7245 L4 | ARANDELA B 20 DIN 127 ARLC
9 {0110 7124 4 | ARANDELA A 21 DIN 125 ST ALC
15 10110 7242 4 | ARANDELA B 16 DIN 127 A4LC
17 | 0302 5297 L | SILENT-3LOCK
18 | 0302 5286 1 | GUARDABARRO DERECHD
20 | 0302 5287 1 | GUARDABARRD "IZQUIERDO
21 | 0111 1888 4 | TORNILLD M 16x70 DIN 931 8.8 ALLC
24 [ 0111 255k 4 | TORNILLO M 12x45 DIN 933 8.8 ALC
25 | 0302 4LsuL8 8 | ARANDELA A 13 DIN 9021 ST A4LC
26 (0111 2856 4 | TUERCA M 12 DIN 934 M8 A4LC
27 | 0116 7414 2 | BOQUILLA DE GOMA C 5x10x1,5 H 2928




Use Repuestos Legitimos



DEUTZ
FAHR

PISO

B3 0302 0455

¢

OOS]I

POS. N PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 0302 0316 | 1 CHAPA DE PISO DERECHO

2 0302 03171 1 CHAPA DE PISO IZQUIERDO

3 0112 6186 | 6 TORNILLO M 10x16 DIN 933 8.3 ALC
(A 0118 7235 | 6 ARANDELA B8 10 DIN 127 ALC

5 0110 2659 2 TUERCA M 10 DIN 934 8 AR4LLC

6 0302 0318 | 1 SOPORTE PISO DERECHO

7} 0302 032201 1 SOPORTE PISO IZQUIERDO

8 0302 4981 | & TORNILLO M 10x18 DIN 912 8.3 ALC

218




A DEUTZ
FAHR PARASOL 37 3022094

POS. Ne PIEZA r‘C.IAMT‘ DENOMINACION OBSERVACIONES

- 0302 2097 1 | PARASOL COMPLETO INCLUYE POS. 1 al 9

1 0302 1477 1 | TECHO

2 0302 5580 1 | ARCO DELANTERO

3 0302 1453 1 | ARCO TRASERO

4 0302 5022 16 | TORNILLO M 16x25 DIN 403 8x8 A4C
5] 0110 7117 16 | ARANDELA A 17,5 DIN 125 ST A4C
6 0111 2884 24 | TUERCA M 16 DIN 934 M 8 A4C
7 0111 2693 8 | TORNILLO M 16x45 DIN 933 8.8 A4C
8 0110 7242 8 | ARANDELA B 146 DIN 127 A4C

9 0139 3351 4 | PERFIL H 843180-01 5x15 260 mm

219



DEUTZ
FAHR

CABINA

>

3T 0302 9493

511 ~510

Aprox. |

0342

POS. Ne PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
501 0302 9428 1 LUNETA TRASERA
502 0302 9429 1 VENTANA INFERIOR DERECHA
503 0302 9430 1 PUERTA INFERIOR IZQUIERDA
504 0302 9431 1 PUERTA SUPERIOR: IZQUIERDA

505 | 0302 9432 1 |VENTILETE DERECHO

506 | 0302 9433 1 |PARABRISA
507 0302 9434 2 VENTANA INFERIOR DELANTERA
508 0302 9435 2 VENTANA SUPERIOR TRASERA
509 0302 9436 1 FALDON TRASERO
510 0302 9465 1 |LIMPIA PARABRISA COMPLETO Incluye motor
511 0302 9491 1 BRAZO LIMPIA PARABRISA
512 0302 9492 1 CEPILLO LIMPIA PARABRISA

220




A DEUTZ <
FAHR CABINA 37

508

RAWSON

PQS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

501 | 0302 7368

-

LUNETA TRASERA

502 | 0302 7364 1 |VENTANA INFERIOR DERECHA
503 | 0302 7366 1 |[PUERTA INFERIOR IZQUIERDA
504 | 0302 7365 1 |PUERTA SUPERIOR IZQUIERDA
505 | 0302 7363 1 |VENTILETE DERECHO
506 | 0302 7361 1 |PARABRISA
507 | 0302 7362 2 |VENTANA INFERIOR DELANTERA
508 | 0302 7367 2 |VENTANA SUPERIOR TRASERA
509 | 0302 6773 1 |FALDON TRASERO CON LEVANTE DE TRES PUNTOS
510 1 |LIMPIAPARABRISA COMPLETO
511 1 |BRAZO LIMPIAPARABRISA
3 1 JCEPILLO LIMPIAPARABRISA

1

513 | 0302 6776 FALDON TRASERO SIN LEVANTE DE TRES ;,PUN_T{}?

-

221



3

|

T ’ @
B\

)

Use Repuestos Legitimos



DEUTZ

FAHR ASIENTO DEL CONDUCTOR 84 0302 0371
0302 0370
POS. MO PIEZA CANT, DENOMINACION 1 OBSERVACICNES
1 030z 0373 | 1 | ASIENTO DS 44 3H
2 0335 7023 ! DISTANCIADOR
2 0110 7233 4 ARANDELA B 8 DIN 127 A4C
4 0111 2324 TUERCA M 8 DIN 934 8 A4C

223



DEUTZ

FAHR ESTRIBO TT 0302 1367
(0159
POS. N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION I OBSERVACIONES
l
L0 |0302 0422 | 1 | ESTRIBO
41 |0111 1888 *| 1 | TORNILLO | M 16x70 DIN 933 8.8 AL
42 |0110 7262 | 1 | ARANDELA |B 16 DIN 127 ALC

|

224



A ’
FAHR CAJA DE HERRAMIENTAS 60 o302 0841

s )
5 &
1>

o

4

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0300 3551 1 CAJA DE HERRAMIENTAS
2 | 0302 0808 1 SOPORTE
3 |0D111 2322 2 TORN LLC
4 (0112 7709 2 ARAN ELA A 8,4 DIN 9p21 ST A4C
5 10110 7233 2 ARAN ZLA B 8 DIN 127
6 | 0111 2824 2 TUERCA M 8 DIN 934 8 ALC




ROTULGS

- 0302 6973
"" ‘0302 6974

0302 6970

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0302 1405 1 GUARDA LATERAL DERECHA AX 80/100 E
1 0302 0496* 1 GUARDA LATERAL DERECHA AX 80/100 S
2 | 0302 1409 1 GUARDA LATERAL IZQUIERDA | AX 80/100 E
2 0302 U495 1 GUARDA LATERAL IZQUIERDA | AX 80/100 S
3| 0302 U853 1 GUARDA TRANSV. DERECHA AX 80/100 S/E
4 (0302 0854 1 GUARDA TRANSV. IZQUIERDA AX 80/100 S/E
5 | 0302 6963 1 GUARDA IDENTIF.DERECHA AX 80 E
5 0302 1398 1 GUARDA IDENTIF.DERECHA AX 80 S
6 | U302 6962 1 GUARDA IDENTIF.IZQUIERDA | AX 80 E
6 | 0302 1406 1 GUARDA IDENTIF.IZQUIERDA | AX 80 S
7 | 0302 6665 1 GUARDA IDENTIF.DERECHA AX 100 E
7 | 0302 1399 1 GUARDA IDEMTIF.DERECHA AX 100 S
8| 0302 6664 ¢ 1 | GUARDA IDENTIF.IZQUIERDA !Ax 100 E
8 | 0302 14G7 1 GUARDA IDENTIF.IZQUIERDA | AX 100 S
16 | (434 2378 1 ROTULO DE PRODUCTC lﬁx 80/100 S/E
101 0302 9503 1 JUEGO DE ROTULCS COMP. AX 80 E
- 0302 9395 1 JUEGO DE ROTULOS COMP. AX 80 S
102 | 0302 9504 1 JUEGO DE ROTULOS COMP. AX 100 E
- 0302 9396 1 JUEGO DE ROTULOS COMP. AX 100 S

226




A

DEUTZ
FAHR

TANQUE DE COMBUSTIBLE

A2 0302 0221

POS NS PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

1 0301 6151 1 SOPORTE TANQUE IZQUIERDO

2 03016152 1 SOPORTE TANQUE DERECHO

3 0111 2529 9 TORNILLO M 12x30 DIN 933 8.8 ALC

L | 0110 7237 | B | ARANDELA B 12 DIN 127 ALC

5 | 0302 0225 | 4 | SUPLEMENTO PUC

6 |0301 6254 | 1 | TANQUE COMBUSTIBLE

7 | 0336 6633 | 4 | PERND TENSOR

8 | 0336 6720 | 4 | PERND TENSOR ROSCADO

9 |0302 0228 | 4 | DISTANCIADOR

10 | 07111 2379 | & | TORNILLO M 8x90 DIN 933 8.8 ALC
100 | 0300 6692 | 1 | TAPA

lo | 031030 |.2 | Swwcdo

227




DEUTZ
FAHR

TANQUE DE COMBUSTIBLE: CANERIAS

42 0302 0221-1

POS. N° PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
12 | 0302 0231 1 TUBERIA TANQUE FILTRO AX 100 S/E \L) \Q
13| 0302 0232 1 TUBERIA TANQUE FILTRO AX 80 S/E/ e D
14 1 0111 8688 6 JUNTA A 14x18 DIN 7603 CU
151 0111 9243 2 RACOR | A 8 DIN 7623
16 | 0302 1888 1 TUBERIA DE REBOSE | AX 80 S/E
17 | 0302 1889 1 TUBERIA DE REBOSE | AX 100 S/E
4O | 0302 0347 1 GRIFO
411 0116 2241 1 ANILLO DE GOMA

i ) o 7 Ax 100 —no L
col opor 1484 | | TOEEAR AT ' o
5! O{'l'i' ‘O}.‘: | ']u.‘_ lrtl)‘ _, - Iﬁ;" f_\./f.

228



DEUTZ
FAHR

INDICADOR DE NIVEL

69 o302 oso9

POS. [ N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 0302 2139 1 | NIVEL COMB.

2 | 03020549 1 { INSTRUMENTO NIVEL COMB.

3 | 0112 ste0 | 5 [ TORNILLD AM 4x15 DIN 8 S

229




DEUTZ
FAHR

FILTRO DE AIRE

AX 80 S/E

43

POS. N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

L | 0302 0248 | 1 | SUNCHO

5 |0336.6633'| 1 | PERNO TENSOR

6 0336 6720 | 1 | PERNO TENSOR ROSCADO

7 {0302 0228 | 1 | DISTANCIADOR

8 | 0112 4458 | 1 | TORNILLO M 8x103] DIN 933 5.8 AuLC
10 | 0302 0242 | 1 | FUELLE

11 | D301 3957 | 2 | ABRAZADERA

13 | 0302 1935 | 1 | FILTRD DE AIRE COMP. DESPIECE EN HOJA Ng 232
15 {0301 3957 | 2 | ABRAZADERA

17 0302 1071 1 | CODO DE GOMA i

19 {0302 1281 | 1 | SOMBRERETE .

21 {0302 1056 | 1 | TUBOD ASPIRACION i
100 |0302 2024 | 1 | INDICADOR DE DEPRESION
101 |0302 1068 | 1 | JUNTA DE GOMA ;
102 |0302 1069 | 1 | BRIDA SUJECCION i
103 |[0111 2341 | 4 | TORNILLO | M 8x30 DIN 933 8.8 ALC

230

0302 0307



DEUTZ
FAHR

FILTROD DE AIRE

AX 100 S/E

43 o305 o0507-1

POS.[ N° PIEZA  [CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
3 10302 0249 | 1 | SUNCHO
5 |0336.6633 | 1 | PERND TENSOR
6 |0336 6720 | 1 | PERNC TENSOR ROSCADC
7 | 0302 0228 | 1 | DISTANCIADOR
8 |0112 4458 | 1 | TORNILLOD M 8x100 DIN 933 8.8 A4L
9 | 0302 0227 | 1 | FUELLE
11 | 0301 3957 | 1 | ABRAZADERA
12 | 0301 3958 | 1 | A3RAZADERA
14 | 0302 1936 | 1 | FILTRO DE AIRE COMP. Despiece en hoja N2 233
16 (0301 3958 | 1 | ASRAZADERA
18 | 0302 1070 | 1 | CODO DE GOMA
20 (0302 1018 | 1 | SOMBRERETE
22 |0302 1057 | 1 | CANOD DE-ASPIRACION
100 | 0302 2024 | 1 | INDICADOR DE DEPRESION
101 (0302 1068 | 1 | JUNTA DE GOMA
102 (0302 1069 | 1 | BRIDA DE SUJECCION
103 | 0111 2341 | 1 | TORNILLOD M 8x30 DIN 933 5.8 A4C

231




FA R FILTRO DE AIRE AX 80 S/E 43 0302 0307-3

POS. ! N® PIEZA CANT. DENOMINACION l OBSERVACIONES
1 !-- ------ 1 | FILTRO DE AIRE COMP. VER LAMINA HOJA No@ 230
2 | 0301 8716. 1 ELEMENTC FILT. PRIMARIO
3 10301 9767 1 ELEMENTO DE SEGURIDAD
L 0302 9158 | 1 | TUERCA |
5 {0301 9975 | 1 TUERCA ;

6 0113 3046 | 1 | ARANDELA | A 10,5 DIN 125 A4C
7 {uauz 91459 | 1 | TUERCA ‘
g ‘0224 1290 | 1 | VALVULA DE DESCARGA
5 0301 9760 | 1 TURBINA i
1




DEUTZ
FAHR

FILTRO DE AIRE

AX 100 S/E

43 0302 0307-5

0115

POS. NC PIEZA DENOMINACION OBSERVACIONES
< F— 1 | FILTF3 DE AIRE COMP. VER LAMINA HOJA N2 231
2 |o3018506 | 1 | ELEME 1TO FILT. PRIMARIO
3 |0301 9346 | 1 | ELEMEUTD DE SEGURIDAC
4 |0302 9158 | 1 | TLERCA
5 {0301 9975 | 1 | TL=ZRCA
6 | 0113 8046 | 1 | ARANCELA A 10,5 DIN 12,5 A4EC
7 |0302 9159 | 1 | TUERCA
8 |0224 1290 | 1 | VELVL_A DE DESCARGA
9 {0301 9757 | 1 | TURBIVA

235




DEUTZ
FAHR

SISTEMA DE ESCAPE

44 o302 o077

POS. N° PIEZA 'CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES

1 D302 0Q79 1 JUNTA

2 0302 0331+ 1 SOPORTE SILENCIADOR

3 0111 2418 L TORNILLO M 10x25 DIN 933 8.8 ALC
b 0110 7235 | & ARANDELA B 10 DIN 127 A4LC

5 0302 b SILENCIADCR

0053‘

234




DEUTZ

FAHR

EQUIPO ELECTRICO

49 0302 o509

BaE; N® PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
Qi P —— -—— |FARD DELANTERO COMPLETO VER LAMINA HOJA N2 240
5 | 0301:0937 | 1 |BOCINA 12 V
6 |0111 2418 | 1 |TORNILLO M 10x25 DIN 933 M 8.8 A4C
7 10110 7235 | 1 |ARANDELA B 10 DIN 127 A4C
8 | 0110 2659 | 1 |TUERCA M 10 DIN 934 8 ALD
9 | 0301 6286 | 1 |SOPORTE BATERIA
10 | 0115 9017 | 8 |SUPLEMENTO DE GOMA A 9x40x175 H 7565
T | it 2 |BATERIA (NO SE SUMINISTRA| 6 V 180 AH CETIA 13 A 1
12 | 0301 6289 | 1 |MARCO SUPERIOR
13 | 0301 6287 | 2 |TENSOR BATERIA
14 | 0111 2824 | 2 |TUERCA M 8 DIN 934 8 A4C _
18 | sssnnnes -——|TABLERD DE INSTRUMENTOS VER LAMINA HOJA N2 237
18 | 0302 2390 | 1 |INSTALACION ELEGTRICA COMP.| AX 100 S/E
19 | 0302 2379 |~ 1 |INSTALACION ELECTRICA COMP.| AX 80 S/E _
OB i 2 |FAROL TRASERO VER LAMINA HOJA No 242
21 ] S 1 |FARD BUSCA HUELLA VER LAMINA HOJA N2 241
31 | 0116 7414 | 4 |BOQUILLA DE GOMA
34 | 0301 0940 | 1 |INTERRUPTOR DE STOP
35 | 0302 0403 | 1 |SOPORTE PARA STOP
36 | 0112 2240 | 2 |TORNILLO M 6x12 DIN 933 M 8.8 A4LC
37 | 0110 7321 | 2 |ARANDELA B 6 DIN 127 A4LC
39 | 0123 6768 | 9 |GRAMPAS N 92 034 N-O
L1 | 0300 8066 | 1 |ABRAZADERA

235




L9 - 0302 0509

POS. N° PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
42 | 0116 7414 | 1 ANILLO DE GOMA G 5x10x1,5 H 2928
43 | 0116 7417 | 2 | ANILLO DE GOMA G 10x20x1,8 H 2928
L 0115 9361 | 3 ABRAZADERA 135%x5 H 7672

L5 0300 5107 | 1 ASRAZADERA B Lb=47

L6 0301 8151 | 1 RBRAZADERA P 47-50

236




DEUTZ

FAHR

CAJA CONEXIONES INSTRUMENTOS

49 0201 6455

M-

POS ! N PIEZA ,C;»fxl'\.IT_ir DENOMINACION OBSERVACIONES
1 ! --------- q ‘TﬂBLERD VER LAMINA HOJA Ng 212
2 |=m==—=w—=— 1 | CRONTAQUIMETRO VER LAMINA HODJA N2 239
3 10302 0461 | 1 | INST. TEMP. MOTOR

A 1 | INST. NIVEL COMBUSTIBLE | VER LAMINA HOJA N2 103
5 |0302 0483 | 1 | INST. PRESION ACEITE B I B LI )
6 {0302 o484 ' 1 | INST. VOLTIMETRO _ i
7 | 03846463 | 1 ‘LLHUE CONTACTO Vv LUCES 30 #2 comMp

8 |0301 5194 | 1 | PULSADOR DE ARRANGUE

10 |0301 1115 | 1 | PULSADOR DE BOCINA

11 10112 1342 | 1 | CAJA FUSIBLES A 6 DIN 72 582

12 |0301 6465 | 1 | INDIC. OPTICO ALTERNADOR | I O24

13 {0301 6466 | 1 | INDIC. OPTICO REC. COMB.

14 |0301 6467 | 1 | INDIC. OPTICO TEMP. AC. |

15 |0301 6468 | 1 | INDIC. OPTICO PRES. AC.

16 | 0301 6469 | 1 | INDIC. DPTICO TEMP. MOT.

17 |0301 6470 | 1 | INDIC. OPTICO FILTRO AIRE

18 |0301 6471 | 1 | INDIC. OPTICO LUZ ALTA

19 |0110 5526 | 1 | TORNILLO AM 5x15 DIN 84 4.8 ALC
20 |0110 5593 | 1 | TORNILLO ’AM 5x25 DIN 84 4.8 ALC
21 |0110 7228 | 2 | ARANDELA | B 5 DIN 127 A4C

22 |0111 2803 | 2 | TUERCA M 5 DIN 934 8 ALC

24 |0302 0358 | 1 | MEZCLADOR CONTROL LAMP. | M 41

25 (0301 1115 | 1 | PULSADOR 1

2371



49 - 0301 6455

POS. N° PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
26| 0110 5593 | . 1 |TORNILLD M 5x25 DIN 84 4.8 ALC
27| 0111 2803 1 | TUERCA M 5 DIN 934 8 ALC
28 | 0110 7228 1 | ARANDELA B 5 DIN 127 ALC
29| 0112 1330 6 |FUSIBLE 8 DIN 72581
170 | 0202 9442 | 1 |CAPUCHON DE GOMA
101 | 0301 9348 1 |TAPA CAJA FUSIBLES

238




A DEUTZ
FAHR TRACTOMETRO B8 0301 eus5-1

OBSERVACIONES

| |

PQS. | NE PIEZA I'CANT.! DENOMINACION
T
| [

1 | o302 0328 | 1 | CRONOTAQUIMETRO
3 |0301 9128 | 1 | EJE FLEXIBLE

239



DEUTZ

FAHR

FARO DELANTERD

49 (0302 0509-1

POS. !

Q%’@

101

RSNy

0142

N¢ PIEZA CANT. DENOMINACION || OBSERVACIONES
1

1 | 0301 6431 | 2 | FARD DELANTERO COMPL.

2 | 0300 4213-| 6 | TACO DE GOMA

3 | 0112 6621 | 6 | TORNILLO | M 5x30 DIN 391 A4C

4 0110 7604 | 6 | ARANDELA | R 5,8 DIN 44O
100 | ——=mmmm—m | 2 | LAMPARA 12V L5-40 U P45 T - 41 DIN 72601
101 | =——mm e 2 | LAMPARA 12V 4 W BA 95 DIN 72601

240



A

DEUTZ
FAHR

FARO DE TRABAJO

49 0302 0509-2

POS. NY PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1 U300 9534 2 PORTA LAMPARA UKIC H 52 TF = HASTA CHASIS
No. 120/1/1457
0302 9482 2 | PORTA LAMPARA << DESDE CHASIS No. 120/1/1458
———————— 2 | LAMPARA 12V 35W BA 15 S = HASTA CHASIS
No. 120/1/1457
e e —— 2 | LAMPARA 12V 45/40W DIN 726071 DESDE
CHASIS No. 120/1/1458
3 0300 9538 2 | CRISTAL
4 0300 9539 2 | ARO DE FARO
5 0300 9540 2 TORNILLO
6 0300 9537 2 AMORTIGUADOR
7 0300 9533 2 | ANILLO
8 0300 9536 2 REFLECTOR = HASTA CHASIS No. 120/1/1457
- 03009484 2 | REFLECTOR 030299%y << DESDE CHASIS No. 120/1/1458
9 0300 9532 8 | SEGURO -
10 0300 9535 2 | SEGURO
11 0301 G 84 2 FARO BUSCA HUELLA = HASTA CHASIS No. 120/1/1457
= 0302 5430 2 FARO BUSCA HUELLA << DESDE CHASIS No. 120/1/1458
12 0300 9522 2 CUERPO DE FARO
13 0300 9523 2 | LLAVE DE CONTACTO
14 0300 9524 2 | PASACABLE
15 0300 9546 2 | BUJE
16 0300 9544 2 TORNILLO
17 0300 9543 2 | TORNILLO
18 0300 9545 2 | SOPORTE
19 0300 9547 2 | RESORTE
20 0300 9548 2 | BUJE DE TOPE
21 0300 9549 4 | TUERCA
22 L U300 9542 2 ROTULA COMPLETA

241




A%ﬁ%‘ﬁ"

FAROC TRASEROD

49 0302 0509-3

POS.

103

]
N¢ PIEZA CANT, DENOMINACION l OBSERVACIONES

26| 0300 9458 | 2 | FAROL TRASERC l

iy B [ — ‘I o | LAMPARA 12 V 10 U BA 15 S DIN 72601

1=} > | LAMPARA 12 V 5 W BA 15 S DIN 72601
102 | 0300 9903 | 2 | TORNILLO DE CIERRE ;
103 | 0300 9453 | 2 | PLASTICO BICOLOR |
104 | 0300 9902 | 2 | JUNTA DE GOMA ,
105 | 0300 9901 | 2 | PORTALAMPARAS -
106 | 0112 6548 | & ‘ TORNILLO | AM S5x12 DIN 87
107 | 0300 9900 | & | AMORTIGUADOR DE GOMA
108 | 0300 9899 | 2 | CAJA CON BASE ;
109 | 0309 9889 2 l PASACABLE ;

|

242



T

DEUTZ
FAHR

CALEFACCION POR AIRE (OPCIONAL) 8% 0302 0798

POS. N PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES

1 0224 2788 | 1 |CAJA DE CALEFACCIDN

2 0111 2240 4 | TORNILLO M 6x12 DIN 933 8.8 A4LC
3 0110 7095 L | ARANDELA 6,4 DIN 125 ST A4C

4 0110 7231 L | ARANDELA B 6 DIN 127 A4C

5 0123 9784 1 | TUBO FLEXIBLE

& | 0301 8725 1 | CONJUNTO ACCIONAMIENTOD

7 | 0302 0301 1 |CABLE DE TIRO

8 0341 5252 1 |NIPLE TRABA

243




DEUTZ
FAHR

PORTA LASTRE

62 0301 6u27-1

0152 !

-

POS. N° PIEZA ,CANT.‘ DENOMINACION OBSERVACIONES
|
L 0110 7242 ‘ 4 ARANDELA B 16 DIN 127 ALC
6 | 0301 6124~ 1 SOPORTE DE LASTRE
8 | 0111 1867 | 4 | TORNILLO M 16x60 DIN 931 8.8 ALLC

|
|

244




Hw\

V =3,
il

Y

egitimos

Use Repuestos L

245



ACOPLE PARA REMOLQUES

63 0201 oses

“Je

PQOS. Ne PIEZA ' CANT.l DENOMINACION OBSERVACIONES

| ,
1 | 0302 0620 | 1 | BOCA DE ENGANCHE
3 | 0300 6359.| 1 ‘ PERNO DE ENGANCHE
4 | 0340 1061 | 1 | SEGURO
5 | 0112 3783 | ---| TORNILLO
6 | 0302 4954 | ---| TORNILLOD CON K 35
7 | 0113 7263 | L | ARANDELA
8 | 0111 4007 =--- TORNILLO M 18x2x70 DIN 960 8.8 ALC




A DEUTZ
FAHR PENDULO DE TRACCION 14 o301 0395

D12
1060
@ 105 l
%- |
13
-
104
POS. Ne PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 (0301 0391 1 | SOPORTE DE ACOPLE
2 |D110 7242 4 | ARANDELA B 16 DIN 127 A4C
3 |0111 2679 L | TORNILLD M 16x35 DIN 933 8.8 ALL
L |0300 6320 1| GUIA BARRA DE TIRO
5 |0110 7242 4 | ARANDELA B 16 DIN 127 A4LC
6 |0112 3740 4 | TORNILLD M 16x80 DIN 931 8.8 ALC
8 |0301 0483 1 | PERND
9 |0340 1061 1 | SEGURD
10 (0300 6324 1 | TRABA
11 |0300 6360 1 | PERNO DE FIJACION
12 |0340 1061 1 | SEGURD
13 |0302 0732 1 | BARRA DE. TIRO COMP.
104 |0111 2017 2 | TORNILLD M 18x155 DIN 931 8.8 A4LC
105 |0110 7243 2 | ARANDELA B 18 DIN 127 A4C
106 |0112 2483 2 | TUERGCA M 18 DIN 934 8 A4LL

247




‘kak\l)lill112
FAHR RUEDA DELANTERA 58 0301 1025

‘ 0065

POS. ‘ Ne PIEZA 'CANT.[ DENOMINACION l OBSERVACIONES

l

1 iD3D1 1028 | 2 | LLANTA DELANTERA
[ |
1

|

248



A DEUTZ
[\ FAHR RUEDA TRASERA 59 0301 1313

PARA CUB-i ERTA
SIN CAMARA

POS. Yt PIEZA ’CANT.; DENOMINACION | OBSERVACIONES
e
| |0301 1036 | 2| LLANTA 16.9/14=34 y 18.4/15=34
3 | 0301 6066 | 2| VALVULA PARA CUBIERTA S/ CAMARA
|

249



A

DEUTZ
FAHR

PESOS DE LASTRE DELANTEROS

62 0301 6126

POS. : N° PIEZA 'CANT.l DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0301 6126 | 4 | CONTRAPESD AX 80 SI/E

2 | D301 6126+| 1t | CONTRAPESO AX 80 S/E CON K35

3 | 0301 6126 | & | CONTRAPESD AX 100 S/E

L | 0301 6126 | 14 | CONTRAPESO AX 100 S/E CON K35

7 | 0301 6285 | 5/N| PLACA TENSORA i

& | 0112 7064 5/N| TORNILLD

250




FAHR LASTRE PARA RUEDAS 61 o301 1313-1

' 0348 |
POS. e PIEZA CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0300 5250 2 |PESA BASE
2 | 0300 5434 4 |PESA ADICIONAL AX 80 S/E
3 | 0300 5434 6 |PESA ADICIONAL AX 100 S/E
4 | 0302 4959 |12 |TORNILLO 5/8" x 80 DIN 931 931 8.8 A4LC
5 | 0302 4958 |12 |TORNILLO 5/8" x 140 DIN 931 8.8 A4C
| AX 80 S/E
6 | U302 4957 |12 |TORNILLO 5/8" x 180 DIN 931 8.8 A4LC
/10110 7242 |12 |ARANDELA [B 16 DIN 127 A4C
8 | 0111 2780 |12 |TUERCA |5/8" DIN 934 8 A4C

251








